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Reedel, 29. aprillil avas Viljandi 
vallavalitsus Viiratsi lasteaias 
kahele lasteaiarühmale kaua-
oodatud uued ruumid, mis ku-
jutavad muretut lapsepõlve ja 
on inspireeritud õunapuuaiast.

Viiratsi koolimajja rajatud las-
teaia uute ruumide lahenduse 
lõi sisearhitekt Kaari Metslang, 
kes kujundas samuti Viljandi 
vallas asuva Pärsti mõisalaste-
aia sisemuse, mis võitis Eesti 
Sisearhitektide Liidu aastapree-
mia. Metslangi sõnul kujutavad 
Viiratsi uued ruumid muretut 
lapsepõlve, mida peegeldab 
kergetes, helgetes toonides roo-
samanna-lillelõhnaline maailm, 
oma väikeste salapaikadega. 

“Ruumide kujundamisel ins-
pireeris mind Viiratsi Rübliku 
lasteaia suur hoov, mis on väga 
kodune ja täis õunapuid. Õu-
napuuõite helgust ja kevadist 
meeleolu on uutesse ruumides-
se kaasa võetud,“ ütleb sisearhi-
tekt.

Metslangi sõnul lõi olemasolev 
ruum omad võimalused ja sa-
mas seadis ka piirangud. “Mas-
siivne kandev sein läbib hoonet 
ja jagab rühmaruumid kaheks 
eraldi toaks. Minu ülesanne 
oli ruumid omavahel loogili-
selt siduda ning tekitada lastele 
erinevaid tegevuskeskusi. Sain 
ära kasutada maja olemasolevat 
geomeetriat ehk lintakna esist 
tõstetud põrandat, mis toimib 
nüüd ruumides täiendava män-
gukeskuse, lava ja puhkealana.“

“Nüüd, kui ruumid on valmis 
ja sisustatud võib tõdeda, et esi-

algne kujutluspilt ja lõpptule-
mus langevad kokku. Arvan, et 
mänguonnid said päris toredad. 
Sinna mahub mitmekesi plaani 
pidama, mürama või näiteks 
pehmete loomadega metsaelu 
mängima. Ka õpetaja mahub 
mängu,“ lisas Metslang.

Viljandi vallavanema Alar 
Karu sõnul on uusi hooneid 
ja ruume valla poolt alati suur 
rõõm avada. “Eriti head meelt 
teeb võimalus meie valla lastele 
lapsepõlve ilusamaks ja helge-
maks teha. Usun, et Viiratsi las-
teaia uute rühmaruumidega tut-
vudes tunnevad kõik, et lapsed, 
kes sellistes ilusates ruumides 
oma lapsepõlves mõned aastad 
mööda saadavad, soovivad ka, 
et ülejäänud elus oleks nende 
ümber ilus ja rõõmus elu.“

Viiratsi lasteaias on 120 last 
ning uutes ruumides on kohta 
kahele rühmale ehk 48 lapsele. 
Viiratsi lasteaia uute ruumide 
ehitus algas eelmise aasta mais. 
Ehitustööd viis ellu Lasten Ehi-
tus OÜ ning tööd pidid val-
mima juba 30. oktoobril, kuid 
erinevatel põhjusel venis pe-
riood pikemaks ja lasteaed sai 
rühmaruumid enda käsutusse 
aprilli alguses. Alltöövõtu kor-
ras projekteeris arhitektuuribü-
roo Nafta OÜ. Mööbel uutesse 
ruumidesse telliti firmalt Kumer 
Saag OÜ. Rühmaruumide ehitus 
läks maksma ligi 460 000 eurot 
ja lasteaia mööbel 133 000 eurot 
(hinnad käibemaksuga).

Martin Raid
avalike suhete nõunik

Viiratsi lasteaia uued ruumid 
kujutavad muretut lapsepõlve

Viiratsi koolimajja rajatud lasteaia uute ruumide lahenduse lõi sisearhitekt Kaari Metslang. 		  Fotod: Märt Lillesiim ja Martin Raid

Ka sisearhitekti arvates said mänguonnid päris toredad. 

Viiratsi lasteaia direktor Luive Rehand võtab vastu õnnitlusi, fotol on õnnit-
lejaiks Viiratsi koolipere eesotsas direktor Krista Prinzmanniga. 

TULETAME MEELDE!

Energiakulude hüvita-
mise taotluste esitamise 
viimane tähtpäev on 31. 
mai 2022. Toetust saab 
taotleda ajavahemiku 1. 
september 2021 kuni 30. 
aprill 2022 eest.

Konkurss “Kaunis 
kodu“ algab taas

Head valla elanikud ja 
ettevõtjad! Olete oodatud 
osalema Viljandi valla 
heakorrakonkursil “Kau-
nis kodu”. Loe lk. 2.

Iglucraft vallutab 
maailma

Seekord külastasid Viljan-
di vallavalitsuse esinda-
jad, abivallavanem Alvar 
Pähkel ja vallalehe toime-
taja Raivo Lott, Viljandi-
maa üht tuntuimat firmat, 
mida teatakse nime järgi 
Iglucraft. Alates märtsist 
on see juba kolmas valla 
firma, mida oma lugeja-
tele lähemalt tutvustame. 
Lähemalt lk. 4.

Adeele kogub raha 
ukrainlaste heaks

Ühel april-
lilõpu pü-
h a p ä e v a l 
avas luugid 
kümneaas-
tase Adeele 
Soovere heategevuslik 
jätsikohvik. Adeele korral-
das sellist ettevõtmist esi-
mest korda, aga plaanis on 
kindlasti jätkata. Üritus 
toimus ja need toimuvad 
ka edaspidi Viljandi val-
las, Tänassilmas. Lk. 3.

Viljandi vald pakub 
vaimse tervise  
teenusetoetusi

Viljandi Val-
l ava l i t s u s 
taotles rii-
gilt toetust 
vaimse ter-
vise teenus-
te pakkumise paranda-
miseks, et seeläbi toetada 
Viljandi valla elanike (rah-
vastikuregistri järgselt) 
psühhosotsiaalset heaolu 
ja vaimset tervist. Lk. 7.
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Tulge osalema 
Kauni kodu konkursil!

Tutipäeva puhul hakkas tööle Mustla purskkaev

Otsime ühiselt kohta meie piirkonna tuulikutele!

Kui aken on kinni, läheme 
korstnast

Omavalitsuse juhti-
mise juures on üks 
põletavamaid küsi-

musi finantside juhtimine. 
Millal mingit investeeringut 
teha? Raha ei ole kunagi nii 
palju, et saaks kõik tehtud, 
sellepärast on oluline seada 
prioriteete. Mille põhjal 
otsustada, milline investee-
ring on olulisem kui teine? Taolised arutelud on koha-
like poliitikute üks sagedasemaid nii omavahel kui ka 
kodanikega. 

Tänane Viljandi valla rahaline seis on võrdlemisi 
hea. Meie võlakoormus on madal, mis lubaks teha mit-
meid investeeringuid. Samas ei tohi sellest hetkelisest 
heast seisust lasta ennast petta, vaid tuleb vaadata ka 
lähitulevikku. Lähemate aastate jooksul on plaanis 
teha mitmeid suuri objekte. Siinkohal mõned näited – 
Viiratsist valla keskuse kujundamine, sealhulgas tiiki-
de ja keskkonna korrastamine; Tarvastu Gümnaasiumi 
hoone kaasajastamine; Ramsi lasteaia juurdeehitus; 
ühisvee ja -kanalisatsiooni trasside rajamine mitmesse 
asulasse jne. 

Investeeringute planeerimine on hetkel eriti täna-
matu töö. Ehitushinnad on teinud läbi kohati ulmelise 
tõusu, samuti mõjutab maksumust energiahindade 
kasv. Sellel aastal peame korrigeerima ka meie vanast 
ajast seatud ehitusmaksumusi ja vaatama otsa, milli-
sed investeeringud valla eelarve välja kannatab ning 
millised peavad jääma ootama oma aega. Senisest veel-
gi olulisem on jälgida erinevaid rahastusallikaid ning 
tuua meie valda nii palju riigi ja Euroopa toetusmeet-
meid kui võimalik.

Just tulevikku vaadates otsustas koalitsioon, et Kol-
ga- Jaani bussiootekoja hanget kinnitada ei saa. Tahtes 
väga head tulemust, on projekt väljunud oma esialg-
setest piiridest ja maksumus on kujunenud ligi kolm 
korda suuremaks. Kõik volikogu fraktsioonid on seisu-
kohal, et Kolga-Jaani bussiootekoda vajab värskendust, 
nii nagu mitme teise asumi omadki. Oleme välja töö-
tamas uut lähteülesannet, et lahendada bussiootekoja 
vajadus nii Kolga-Jaanis kui ka teistes valla piirkonda-
des. Samuti on siinkohal oluline pidada dialoogi kogu-
konnaga, et leida parim võimalik lahendus. 

Olen seisukohal, et valda peaks arendama igast 
otsast ja looma Viljandi valla identiteeti. Erinevalt mõ-
nest teisest omavalitsusest, oleme suutnud erinevad 
piirkonnad võrdlemisi ühte jalga käima panna. Samas 
ei saa jääda loorberitele puhkama. Oluline on hoida 
investeeringud hajutatud ning iga investeering peab 
olema selgelt põhjendatud. Kodanik Mustlast peab 
mõistma, miks investeering Kolga-Jaani on vajalik ja 
vastupidi. 

Hetkel on käivitumas valla arengukava koostamine, 
mille käigus saab paika ka valla lähemate aastate te-
gevuskava. Selle dokumendi koostamise käigus otsus-
tatakse ka valla olulisemad investeeringud. Siinkohal 
kutsun kõiki üles aktiivselt osa võtma arengukava 
koostamisest. Avalike koosolekute info saab olema kät-
tesaadav nii valla lehes, Facebookis kui ka kodulehel. 
Tule ütle oma sõna sekka, et saaksime veelgi paremini 
hoitud Viljandi valla.

Vaatamata kõigile keerukatele väljakutsetele, mis 
meil finants- ja ehitusvaldkonnas ees seisavad, olen 
ma optimistlik, et kõik oluline ja vajalik saab tehtud. 
Kui uks on kinni, läheme aknast, kui aken on kinni, 
lähme korstnast, kui korstent pole, siis lähme läbi sei-
na, aga lahenduse leiame ikka. Eluolu peab üle valla 
paremaks minema. 

VOLIKOGU ESIMEHE VEERUD

Tulevikku vaadates otsustas koalitsioon, et Kolga-Jaani bussiootekoja 
hanget kinnitada ei saa. 	 Joonis arhiivist

Head valla elanikud ja ettevõt-
jad! Olete oodatud osalema Vil-
jandi valla heakorrakonkursil 
“Kaunis kodu”. 

Konkursi eesmärk on tunnus-
tada inimesi, kes panustavad 
oma kinnistu heakorrastamis-
se, kujundamisse ja haljasta-
misse. Konkurss on suunatud 
kodudele, suvekodudele, korte-
relamutele kui ka äri- ja tootmis-
objektidele.

Osalemise soovist palume tea-
vitada vallavalitsust hiljemalt 
23. juuniks e-posti aadressil 
viljandivald@viljandivald.ee.  
Kandidaadiks võib esitada ka 
kellegi teise kaunist kodu! Kan-
dideerimiseks esitada kindlasti 
järgnev info: 

1. kinnistu aadress
2. kinnistu omaniku nimi ja 

kontaktandmed
Hindamiseks moodustab val-

lavalitsus hindamiskomisjoni, 
kes külastab kõiki konkursile 
nõuetekohaselt esitatud kin-
nistuid. Külastamine toimub 
tavaliselt juuli esimeses pooles. 
Kinnistute külastamine lepitak-
se kandidaadiga kokku ja külas-

tamine toimub ainult kinnistu 
omaniku nõusolekul.

Tunnustuse saajaid autasus-
tatakse tänukirja, majamärgi ja 
rahalise preemiaga. 

Tunnustatud pääsevad edasi 
järgmise aasta maakondlikule 
konkursile ja sealt edasi üle
vabariigilisele konkursile “Eesti 
kaunis kodu 2023”.

Neljandat aastat järjest panid 
Tarvastu gümnaasiumi abitu-
riendid tutipäeval tööle Mustla 
purskkaevu, mis purskab nüüd 
aleviku keskel kuni sügisel saa-
buvate külmakraadideni.

21. aprill oli gümnaasiumi 12. 
klassi õpilastele viimane kooli-
päev. Edasi algas juba eksami-
aeg – ees ootas kolm riigieksa-
mit. Eesti keele eksam toimus 
25. aprillil ja matemaatika ek-
sam tuleb 20. mail. Inglise keele 
eksami kirjalik osa tehti 3. mail 
ning suuline osa 4.–6. ja 9. mail.

Sel aastal on Tarvastu güm-
naasiumis 15 abiturienti. Valla-
valitsus soovib kõikidele kooli-
lõpetajatele edu ka viimaseks, 
matemaatika eksamiks!

VVT

Vallavalitsusele on esitatud 
taotlus eriplaneeringu algata-
miseks, mille eesmärgiks on 
leida võimalikud asukohad 
tuuleparkide ja nende toimimi-
seks vajaliku taristu rajamiseks 
Viljandi vallas. 

Sellise planeeringu algatamine 
on vallavolikogu ainupädevuses. 
Planeeringu protsess kestab mitu 
aastat ja sellesse kaasatakse palju 
osapooli. Ka SINA oled oodatud 
kaasa mõtlema ja rääkima, sest 
maailm meie ümber on kiiresti 
muutunud ja muutub veelgi. Iga 

inimese isiklike õiguste ja huvide 
kõrval teadvustame ja sisustame 
me üha selgemalt väga globaal-
sete märksõnade tähendust nagu 
keskkonnakaitse, energiajulge-
olek, rohepööre, kliimaeesmär-
gid jne. 

Kuhu tuulikud tulevad?
Täna sellele vastust veel pole. Eri-
planeeringut selleks koostatakse-
gi, et võimalikud sobivad kohad 
välja selgitada. Kui vallavolikogu  
planeeringu koostamise algatab, 
siis see töö koosneb kahest suu-
remast etapist – asukoha eelva-
likust ning detailse lahenduse 
koostamisest. Eelvaliku käigus 
leitakse sobivad alad tuulepargi 
rajamiseks, kuhu hiljem koos-
tatakse detailne lahendus. Al-
les siis saab küsimusele täpselt 
vastata. Mõlemas etapis toimub 
samaaegselt ka keskkonnamõ-
ju strateegiline hindamine. Kui 

seni on Eestis tuuleparkide raja-
mise võimalusi uuritud peami-
selt Lääne-Eestis, saartel ja Eesti 
merealal, siis tehnoloogia areng 
ja mitmete oluliste piirangute 
leevenemisel otsitakse sobivaid 
alasid üha rohkem ka Eesti ter-
ritooriumi mandriosal. Töö käi-
gus tehakse mitmeid erinevaid 
uuringuid – näiteks linnu- ja 
loomaliikide elupiirkondade 
potentsiaalse mõju hindamine, 
müra modelleerimine,  tuulepar-
gi visualiseeringud jms

Kus saab edaspidi infot?
Eriplaneeringu koostamise prot-
sess näeb seadusest tulenevalt 
ette kohustuslikud teated ajale-
hes, kuid pidevalt ja ilmselt kõi-
ge paremini leiab selle planee-
ringu menetlemise kohta edas-
pidi infot valla veebilehelt, kus 
selle planeeringu materjalidele 
on loodud eraldi alaleht.

Fotol eelmisel aastal pärjatud Arvi Rätsepa ja Elle Toomsalu kaunilt kujun-
datud kodu Vardi külas. 	 Foto erakogust

Tarvastu abituriendid pidasid tutipäeva tavakohaselt Mustla purskkaevu 
tööle panemisega. 	 Foto: Martin Raid

Mait Allas,�
Vallavolikogu 
esimees

Viljandi Vallavalitsus tänab Viljandi Vallavalitsus tänab 
Täname Silindia Ehitus OÜ-d ja Trendwood OÜ-d ning selle firma Viljandi müügipunkti inimesi,  

kes annetasid Ukraina põgenike eluaseme remondiks mitmesuguseid ehitusmaterjale.
Suur tänu märkamast ja aitamast!

Liisa Kaasik,�
keskkonna- 
spetsialist

Raivo Laidma,
planeeringu- 
spetsialist
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Adelli jätsijaamaga kogus kümneaastane 
Adeele raha ukrainlaste toetuseks

10. mail algas registreerumine 
Viljandi valla õpilasmalevasse

Ühel aprillilõpu pühapäeval 
avas luugid kümneaastase 
Adeele Soovere heategevuslik 
jätsikohvik. Adeele korraldas 
sellist ettevõtmist esimest kor-
da, aga plaanis on kindlasti 
jätkata. Üritus toimus ja need 
toimuvad ka edaspidi Viljandi 
vallas, Tänassilmas.

Esimest ettevõtmist külastas 
peaaegu 60 inimest. Müügist 
ja annetustest koguti Ukraina 
heaks 494,31 eurot, mis anneta-
ti Slava Ukraini MTÜ-le. Samas 
toimus ka annetuste kogumine 
Sinilille kampaaniale Anname 
Au – selle tarbeks kogunes an-
netuste ja sümboolika müügist 
kokku 56 eurot. Adeele annetas 
kogu teenitud tulu, sest tegu 
oligi puhtalt heategevusliku 
üritusega. Tol pühapäeval sai 
punuda ka varjevõrku, ettevõt-
mise lõpuks punuti seda kokku 
kuus ja pool ruutmeetrit.

Adeele ise on ettevõtlik ja 
rõõmsameelne tüdruk, kes 
õpib Kalmetu Põhikooli neljan-
das klassis. Adeele ema Kaisa 
Ristovi sõnul aitab kogu pere 
Adeelet tema ettevõtmistes ja 
plaanide elluviimisel. Adelli 
jätsijaam on Adeele projekt, mis 

on saamas järjest rohkem kõla-
pinda. Tema väike ettevõtmine 
rendib jäätisemasinaid inimes-
tele ka välja. Adeele jäi esimese 
korraga väga rahule ja sellisest 
summast, mida ta annetada sai, 
ei osanud korraldaja ise unis-
tadagi, sest ilmaga meil ei ve-
danud, rääkis Kaisa. Oli tuult, 
vihma ja lihtsalt jahe ilm.

Perel on soov, et järgmisel kor-
ral võiks ilmaga paremini veda-
da ja plaanis on igal järgmisel 
korral ka midagi uut ja põnevat 
pakkuda, et inimestel tekiks 
huvi ikka uusi, erinevaid ja põ-
nevaid maitseid avastada. Kaisa 
sõnul võiks ka huvi ja külastata-
vus suurem olla – laste unistusi 
ja plaane tuleb rohkem kuulata 
ja toetada, seniks kuni neil huvi 
ja tahtmist on. Ja koos saame ka 
rohkem aidata!

Adeelel läheb koolis väga häs-
ti, trimestrite hinded on viied. 
Lemmikuks peab ta ise kehalist 
kasvatust aga vastu ei hakka tal-
le ükski õppeaine. 

Kuidas Adeelel soov ukrainlasi 
aidata tekkis?
Nähes nii kodus kui ka meedias, 
et inimesed teevad suuri annetu-
si, aitamaks Ukrainas sõja tõttu 
kannatanuid, tahtis ka Adeele 
ise kuidagi toetada ja abistada, 
koos leidsime et sellisel viisil, 
kuidas tegime, olekski mõju ehk 
suurem, ütles Kaisa Ristov. “Saab 
annetada kogu tulu ja samas 
harjutada kätt jäätise laskmisel ja 
klientidega suhtlemisel. Samuti 
juhtis selline tegevus tähelepa-
nu sellelegi, et abistada saaks 
igaüks, tuleb lihtsalt leida endal 
sobiv võimalus/viis,“ ütles Kaisa.

Otseselt heategevuslikke 
müüke pole Adeele varem tei-
nud, küll aga on selliseid mõt-
teid ka varem peast läbi käinud. 
Tulevikus on plaanis selliseid 
heategevuslikke müüke veelgi 
teha, kuupäevad on küll veel 
paika panemata. Põnevaid et-
tevõtmisi on Adeelel plaanis 
teisigi, aga neid ei soovi ta veel 
avaldada. Kavas on ka jäätise-

masina rendist mingi protsent 
heategevuseks anda.

Nimekirja MTÜ-dest, kellele 
edaspidi raha annetada, on plaa-
nis laiendada, et toetada ka Eesti 

kohalikke organisatsioone. Iga 
väike abi ju loeb!

Kaisa sõnul jätkab kogu pere 
Adeele toetamist, olgu selleks 
üritustele jäätist müüma minek, 

heategevuslike ettevõtmiste kor-
raldamine või siis mingi muu 
vahva idee.

Raivo Lott
VVT toimetaja

Viljandi valla territooriumil 
peetakse õpilasmalevat juba 
alates 1998. aastast ja tänavu 
jätkatakse siingi 24. aastast töö-
malevate traditsiooni. Maleva 
koordinaatoriks ja staabiks on 
Viljandi vallavalitsus ja tege-
vus toimub koostöös piirkon-
na noortekeskuste ja kohalike 
ettevõtjatega.

Viljandi Valla Õpilasmalev 
on mõeldud 13-19 aastastele 
Viljandi vallas elavatele noorte-
le, kes soovivad mitmekesistada 
oma suvepuhkust laagrimeluga, 
teha tööd ja saada töökogemu-
si ning toredaid sõpru, kellega 
meeleolukalt aega veeta. Male-
varühmad hakkavad tegutsema 
26. juunist kuni 30. juulini üle 
Viljandi valla. Elatakse ja töö-
tatakse Mustlas, Saarepeedil, 
Suislepas ja Viiratsis. Kokku on 
viis malevarühma, kus ruumi 
kuuekümne kahele malevlase-

le. Rühmadest kaks on päeva-
sed (ööbitakse kodus) ja kolm 
traditsioonilises töö- ja puhke-
laagri vormis koos ööbimisega. 
Malevlased hakkavad tegema 
erinevaid heakorratöid, talu- ja 
põllutöid, korjama maasikaid 
ja ravimtaimi. Tööandjateks on 
nii valla allasutused kui ka meie 
piirkonna tegusad ettevõtjad.

Lisaks nelja kuni kuue tun-
nistele tööpäevadele toimuvad 
malevas väljaspool tööaega ka 
traditsioonilised ja motiveerivad 
tegevused ja üritused. Toimuvad 
erinevad spordi- ja seltskonna-
mängud, meeskonnatreeningud 
ja koolitused. Malevanädalate 
jooksul valmivad traditsiooni-
lised rühmalaulud, etluskavad 
ja muu loominguline sümboo-
lika, et omaloomingu ja rühma 
ühtsusega 9.-11. augustini mõõ-
tu võtta teiste Eestis tänavusel 
suvel tegutsevate malevlastega 

EÕMi vabariiklikul kokkutule-
kul.

Õpilasmalev toetab noorte 
töökasvatuslikku arengut ning 
aitab noori ette valmistada töö-
turule sisenemiseks. Õpilasma-
levas omandab noor toetavas 
keskkonnas oma esimesi tööko-
gemusi ja teenib oma esimese 
ametliku töötasu. Peamisteks 
tööandjateks on tänavustele ma-
levlastele Mahe Eeriksaare OÜ, 
Tiigikalda OÜ, Jordas Estonia 
OÜ, Saariku Talu, Säga-Aavi-
ku Talu, Suislepa Puhkemajad, 
Suislepa Veski Kohvik ja Viljan-
di vallavalitsuse allasutused. 
Suur tänu, head koostööpart-
nerid!

Täpsem info registreerimise 
ja maleva rühmade kohta leiate 
aadressilt www.viljandivald.ee/
opilasmalev.

Are Tints
noorsootöö spetsialist

Adeele annetas jätsikohviku päeva-
tulu, 494,31 eurot, Ukraina heaks.

Fotomeenutus 2021. aasta EÕM-i kokkutulekult Illiklaiul, Saaremaal. Pildil 
poseerib Viljandi valla õpilasmaleva esindus. 	 Foto erakogust

Adeele oma müügikioskis, mis on nähtav ka Viljandi-Tartu maanteelt. Sinna on mugav sisse põigata.	Fotod erakogust
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Iglucraft vallutab maailma
Seekord külastasid Viljandi 
vallavalitsuse esindajad, abi-
vallavanem Alvar Pähkel ja 
allakirjutanu, Viljandimaa 
üht tuntuimat firmat, mida 
teatakse nime järgi Iglucraft. 
Paljudele on Iglucraft meelde 
jäänud iglusauna järgi, mille 
omanikuks on maailmakuu-
lus jalgpallur David Beckham 
ja kes oma iglusauna fotosid ka 
sotsiaalmeedias aegajalt posti-
tab.

Kui meile firmas ekskursioo-
ni tehti, selgus, et käibest põhi-
osa tuleb ikka majadelt. Firma 
omanik Priit Kallas, kes meid 
ringkäigul saatis, sõnas, et möö-
dunud aastal müüdi 114 maja 
ja 172 sauna. Oluline vahe on 
aga hinnas: maja maksab kesk-
miselt 45–50 000 eurot, saun 
aga 12–13 000 eurot. Majad on 
Euroopas koha leidnud üsna 
eksootilises kasutuses. Näiteks 
näeb Hollandis Iglucrafti maju 
mööda kanaleid liikumas, sa-
mas kohtab Šotimaal mõnda 
ehitist üsna ligipääsmatu aga 
hunnitu vaatega kaljunuki peal. 
Airbnb poolt välja valitud erilis-
te majutuskohtade nimekirjas 
oli 15 Iglucrafti toodetega ehi-
tatud kohta. 

Priit Kallase sõnul eristabki 
nende firmat paljudest teistest 
Eesti ettevõtetest see, et ka müü-
giga üle maailma tegeletakse 
ise, mitte ei kasutata vahenda-
jaid. Otse müüakse oma kaupa 
27 erinevasse riiki.

Firmal on tööjärg kenasti käes. 
Möödunud aastal aga hakkasid 
sauna tellimused lausa kuhjuma 
ja tekkis päris pikk järjekord. 
Priit Kallase sõnul on seetõttu 

ka tootmist kõvasti laiendatud. 
Esimest korda ajaloos suudeti 
tänavu saunadele laoseis tekita-
da, rääkis Kallas, aga tundub, et 
kohe-kohe saab ladu ka tühjaks 
jälle.

Probleeme on viimasel ajal 
materjaliga, seda nii hindade 
tõusu tõttu kui ka üldse kätte-
saadavusega. Näiteks on suure 
defitsiidiga kaubaks saanud 
haavapuu, millest iglusaunade-
le lavalaudu tehakse. “Eelmisel 
aastal oleks meil justkui kuues 
meel ärganud kui kevadel ostsi-
me suure koguse haaba lattu,“ 
seletas Priit Kallas. “Veidi hiljem 
selgus, et õigesti tegime. Aga vii-
mastel kuudel on tänu hindade 
tõusule keeruline eelarves püsi-
da. Ühel hetkel muutus ka turg 
ettevaatlikuks siitkandist ostude 
ja lepingutega. Aga tundub, et 
see ettevaatlikkus hakkab möö-
duma“.

Mõni aeg tagasi oli ka juttu fir-
ma võimalikust lahkumisest Vil-
jandi vallast, kuid tänaseks on 
see plaan unustatud ja rahvus-
vaheliselt nõnda edukas firma 
jätkab Viljandi valla ettevõtte-
na ning plaanis on siin jätkuvalt 
tootmist laiendada.

Möödunud aastal müüdi 114 maja 
ja 172 sauna.

Iglucrafti tegevjuht Priit Kallas räägib Viljandi abivallavanemale Alvar Päh-
kelile, kuidas ettevõte töötab. 	 Fotod: Raivo Lott

Ettevõtte nimi: Creative 
Woodworks OÜ

Asukoht: Leie, Viljandimaa

Omanik: Grettelnete OÜ 
50% / Jõehobu ja Leemur 
OÜ 50%

Tegevjuht: Priit Kallas

Töötajate arv grupis: 60

Käive 2021.a.:  6,3 miljonit 
eurot

Kasum: 1,2 miljonit eurot

Selles lehes saame tuttavaks uue ehitusnõuniku ja vanemraamatupidajaga.

SAAME TUTTAVAKS

Evelin Paistu
Ehitusnõunik

Telefon: 5305 7516
E-post: evelin.paistu@viljandivald.ee

Mida ehitusnõunik teeb?
Ehitusnõuniku peamisteks tööülesanneteks on ehituse-, planeerimi-
se ja maakorralduse valdkonna juhtimine, valla hoonete ehitamise, 
renoveerimise ja rekonstrueerimise juhtimine ning valla investeerin-
gu- ja arendusprojektide ettevalmistamine ning elluviimine. Samuti 
ehituskomisjoni läbiviimine, mis kiirendab erinevate lubade saamist. 

Lisaks on veel palju erinevaid jooksvaid tööülesanded, mis vajavad tegemist.

Millega oled varem tegelenud?
Olen lõpetanud Tallinna Tehnika Kõrgkooli tehnoökoloogia eriala. Pärast kooli töötasin 
Viiratsi Lihatööstuses tootmissekretärina. 2009–2013. a. olin Viiratsi vallavalitsuse liige. 
2010. a. alustasin tööd Viiratsi Vallavalituses ehitusnõunikuna. Vahepeal olin lastega kodus 
ja naasin Viljandi vallavalitusse ehitusspetsialistina. Siis kandideerisin ehitusnõunikuks ja 
osutusin valituks, kuid siis ei saanud seda tööd pikalt teha, kuna jäin jälle lastega koduseks. 
Nüüd naasin tööle, et jätkata ehitusnõuniku tööd.

Airi Akel
Vanemraamatupidaja

Telefon: 5561 2646
E-post: airi.akel@viljandivald.ee

Millega vanemraamatupidaja tege-
leb?
Minu töövaldkonda kuuluvad küla 
ja rahvamajad, raamatukogud, valla 
sporditegevus ja üks lasteaed. Teen 
kõiki toiminguid alates algdokumen-

tidest. Tegelen veel panga- ja kassatoimingutega.

Millega oled varem tegelenud?
Olen lõpetanud Lääne-Viru rakenduskõrgkooli majandus-
arvestuse erialal. Enne Viljandi vallavalitsusse tööle tulekut 
tegelesin erinevatele äriühingutele raamatupidamisteenuse 
pakkumisega. Vabal ajal liigun palju looduses ja meeldib kat-
setada ka köögis. 

Lehe toimetaja küsib, firma omanik  
Priit Kallas vastab 

Kirjeldage palun, millega ettevõ-
te tegeleb?
Müüme inimestele aega. Tooda-
me eripärase kujuga käsitööna 
valminud saunu ja väikemajasid.

Kui kaua olete tegutsenud?
Kaheksa aastat.

Kuidas ettevõttel läheb? 
Ettevõttel läheb hästi, nõudlus 
nii majade kui ka saunade järe-
le on suur, seega tuleb tootmist 
aina laiendada.

Kui suur osa töötajatest on Vil-
jandi valla elanikud? 
20 inimest käib tööl Viljandi val-
last. 

Kellele teenuseid osutate? Kui 
palju toodangut läheb piiri taha, 
kui palju jääb Eestisse?
Ekspordi maht on ca 95%, siis 

5% toodangust jääb järelikult 
Eestisse.

Millised on peamised mured, 
millega silmitsi seisate?
Praegusel hetkel on probleemi-
deks sisendhindade tõus; mater-
jalide tarneprobleemid; Euroo-
pas oleva pingelise poliitilise 
olukorra tõttu mõneti aeglase-
malt liikuvad tellimused.

Mille üle tunnete ettevõttes hea-
meelt?
Kõige selle kiuste, mis siin vii-
masel paaril aastal on toimunud 
ja praegusel hetkel toimub, on 
ettevõte siiski suutnud kasva-
da; tunnen heameelt kogu meie 
ettevõtte meeskonna üle, kõigi 
panus ja pingutamine meie ees-
märkide nimel on hetkel ääre-
tult tähtsad.

Raivo Lott
Viljandi Valla Teataja toimetaja



5VILJANDI VALLA TEATAJA
Mai 2022

Pereõppe laager 
“Viljandimaa võõrustab“, 

toimub ka tänavu

Opositsioon esitas vallavoli­
kogu istungil kaks arupärimist

Keskkonnaamet teatab

Kolga-Jaani Maanaiste seltsi 
eestvõttel toimub ka sel kevad-
suvel mitteformaalse keeleõppe 
laager vene emakeelega eesti 
noortele.

Nii nagu mullu, ootame ka tä-
navu 40 vene last Viljandimaa 
peredesse praktilise keeleõppe 
eesmärgil. Pereõpe on meetod, 
mis tutvustab Eestis elavatele ja 
riigikeelest erineva emakeelega 
7-19aastastele noortele lähemalt 
eesti kultuuri ning võimaldab 
viibida eesti keele keskkonnas, 
rääkida ja luua kontakte oma-
ealistega. Vahetus pereõppes 
kestab kümme päeva. Kuna igas 
peres saab korraga viibida vaid 
üks muukeelne laps, on selliseid 
vahetusi eelolevaks perioodiks 
planeeritud 5.

Esimene vahetus algas 14. ap-
rillil. 16. aprillil toimus kultuuri 
ja käsitööpäev, mille sisuks oli 
ekskursioon Ugala teatrisse, sa-
muti Kondase keskuse külastus. 
Teatri dramaturg Liis Aedmaa 

tutvustas maja ajalugu ja näitas 
köögipoolt. Kuna sel päeval suu-
res saalis etendust ei toimunud, 
saime ülevaate ka lava suurusest 
ja võimalustest. Kondase kesku-
ses vaatasime näitusi, proovisi-
me joonistada autoportreed ja 
lapsed osalesid maali töötoas, 
kus puidutahvlile valmisid ak-
rüülvärvidega väikesed kunsti-
tööd. Päev lõppes lossimägedes 
Kirsimäel kiikumise, pirukate ja 
kama söömisega.

Teine vahetus toimub 20. kuni 
29. maini, kolmas vahetus 10. 
kuni 19. juunini, neljas vahe-
tus 22. juunist kuni 1. juulini ja 
viies, viimane vahetus 22. juulist 
kuni 31. juulini.

Vahetuse ajal elavad lapsed 
eesti peredes, kus kasvab tema-
ealine laps või lapsed. Suhtle-
mine toimub ainult eesti kee-
les. Vahetuse jooksul toimuvad 
ühisüritused, kus võõrustavad 
pered ja lapsed saavad kokku, et 
tutvuda Viljandi ja Viljandimaa 

huvitavate kohtadega, matkata 
ja teha käsitööd koos MTÜ Tee-
mega. Peredes võõrustatavad 
lapsed saavad keelepraktika 
kõrval kogeda ka harjumuspä-
rasest erinevat elukorraldust. Ta-
valisest pereelust osa võttes kas-
vab loodetavasti julgus ja oskus 
kasutada riigikeelt igapäevastes 
olukordades. Pereõppe peami-
ne eesmärk on julgustada vene 
emakeelega lapsi kasutama eesti 
keelt.

Laagri toimumist korraldab 
Integratsiooni sihtasutus ja ra-
hastab Kultuuriministeerium. 
Kui soovid olla võõrustaja 
pere, helista 5141243 või kirjuta  
ulvitatar@gmail.com.

Võõrustaja jaoks on oluline 
tahe aidata kaasa muukeelsete 
laste lõimumisele Eesti ühis-
konda, vene keelt ei pea oska-
ma.

Ulvi Tatar
projektijuht

EKRE volikogu liikmed esi-
tasid märtsi vallavolikogu 
istungil Viiratsis kaks arupä-
rimist vallavalitsusele.

Arupärimine Ramsi laste­
aia juurdeehituse kohta:

Möödas on sellest juba kuus 
kuud, kui eelmine vallavalit-
suse koosseis arutas ja otsustas 
ära Ramsi lasteaia juurdeehi-
tamise vajaduse kahe rühma 
tarbeks. Kaalumisel olid siis 
korteri ostmine ja kohan-
damine lasteaia ruumideks, 
moodullasteaia hoone renti-
mine või praegusele lasteaiale 
juurdeehituse tegemine kahe 
rühma tarbeks. Lepiti kokku 
eelmise vallavalitsuse poolt, 
et juurdeehitis valmib endise 
lasteaia projekteerija poolt teh-
tava projekti muudatuse läbi. 
Isegi eskiisprojekt oli eelmise 
aasta lõpus tutvustamisel. Val-
la eelarvesse on planeeritud 
2022.a. ka ehitamise rahad, 
kuid opositsioon ei ole rahul 
ehitushankeks ettevalmistuse 
töödega. Peame endiselt oluli-
seks lasteaia kohtades järjekor-
ra kaotamist. 

Vallavalitsuse vastus:
Lasteaia juurdeehituse pla-
neerimise põhjendatud otsus 
lähtuvalt rahvastikuprognoo-
sist sündis suvel 2021, misjärel 
asuti juurdeehituse eskiisla-
hendust hankima ja koostama. 
Lasteaia juurdeehituse eskiis-
lahendus valmis novembris 
2021. Viljandi Vallvolikogu 
kinnitas Viljandi valla 2022 
aasta eelarve 28. veebruaril 
2022. Riigihange “Ramsi Las-
teaed “Taruke” juurdeehituse 
projekteerimine“ avaldati rii-
gihangete registris 30. märtsil 
2022. Pakkumuste esitamise 
tähtaeg oli 13. aprillil 2022. 
Hanketulemused  kinnitati 
19. aprillil 2022 Lasteaia juur-
deehituse ehitushanke avalda-
mise eeldatav tähtaeg on det-
sembris 2022 ja pakkumuste 
esitamise tähtaeg jaanuaris 
2023. Ehituse töövõtulepin-
gu sõlmimise eeldatav aeg on 
veebruaris 2023. Ehitustööde 
eeldatav valmimise tähtaeg on 
31. detsembril 2023. Lasteaia 
mööbli hanke eeldatav aval-
damine riigihangete registris 
on septembris 2023. Lepingu 
täitmise tähtaeg on 31. det-
sembril 2023.

Arupärimine valla üldpla­
neeringu kohta:

Kolga-Jaani piirkonnas moo-
dustatud MTÜ Niilusoo juha-
tuse liige Sandra Urvak esitas 9. 
juunil 2020 MTÜ Niilusoo ette-
panekud Viljandi valla üldpla-
neeringusse Niilusoo kaitseala 
moodustamiseks üldplaneerin-
gu kaudu. Tuuli Tolmov esitas 
25. märtsil 2022.a. vallavoliko-
gule ja vallavalitsusele uuesti 
taotluse “Taotlus loodusobjekti 
kohaliku kaitse alla võtmise 
algatamiseks Taganurga külas, 
Niilusoo maaüksuse katastri-
üksusel. Looduskaitseseaduse 
kaitse alla võtmise menetluse 
läbiviimine on juba varem pan-
dud Viljandi vallavalitsusele 
tulenevalt Viljandi vallavoliko-
gu 26. juuni 2019 määrusest nr 
77, kuid paraku pole seda läbi 
üldplaneeringu tehtud? Viljan-
di vallavalitusele esitati 2021. 
aastal 1267 allkirjaga petitsioon 
sooviga kohaliku tasandi kait-
seala moodustamiseks Niilu-
soosse. Need allkirjad näitavad 
ilmekalt kohalike elanike soovi 
ja ka üldist avalikku huvi koha-
liku kaitseala moodustamiseks. 
Kas Viljandi vallavalitsus on ar-
vestanud enne valla üldplanee-
ringu kehtestamist kõigi tehtud 
ettepanekutega? Kas täidame 
koalitsioonilepingus kirja pan-
dud eesmärgid ja Kolga-Jaani 
piirkonna ootused?

Vallavalitsuse vastus:
MTÜ Niilusoo ettepanek ko-
haliku kaitseala loomiseks on 
arutlusel olnud alates 2020. 
aastast, kui MTÜ Niilusoo 
üldplaneeringu koostamise 
ajal vastava ettepaneku tegi. 
Vallavalitsus on ära kuulanud 
ja välja selgitanud osapoolte 
arvamused, samuti tegi valla-
valitsus kaevandamisloa välja 
andnud Keskkonnaametile et-
tepaneku uue keskkonnamõju 
hindamise koostamiseks. Selle 
ettepanekuga Keskkonnaamet 
ei nõustunud. Vallavalitsus 
on saatnud hinnapakkumise 
küsimise loodusobjekti ehk 
Niilusoo kohaliku kaitse alla 
võtmise põhjendatuse ja ots-
tarbekuse ning kavandatavate 
piirangute otstarbekuse eks-
pertiisi koostamiseks. Hinna-
pakkumiste saamise järel on 
võimalik hakata ekspertiisi 
tellima ja kõnealuse teemaga 
edasi tegeleda.

Keskkonnaamet teatab, et on 
võtnud menetlusse Eesti Kesk-
konnateenused AS (registrikood 
10277820, aadress Artelli tn 15, 
Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju 
maakond) keskkonnaloa taotluse 
jäätmete (paber ja kartong, plast, 
kummi, paber ja kartongpaken-
did, plastpakendid jms) käitlemi-
seks (sorteerimine, ümberpak-
kimine, ladustamine) aadressil 
Metsküla tee 4, (katastritunnus 
89718:001:0520) Viljandi linn, Vil-
jandi maakond ja Metsküla tee 4 
(katastritunnus 62904:001:1190) 
Mustivere küla, Viljandi vald, 
Viljandi maakond. Menetluse 

jooksul on igaühel õigus esitada 
Keskkonnaametile põhjendatud 
ettepanekuid ja vastuväiteid.

Keskkonnaluba antakse kesk-
konnaseadustiku üldosa seadu-
se § 41 lg 1 p 3 ja jäätmeseaduse 
§ 73 lg 2 p 2 alusel. 

Nõuetekohane keskkonna-
loa taotlus registreeriti kesk-
konnaotsuste infosüsteemis 

KOTKAS 02.05.2022 numbriga 
T-KL/1011945-3 menetluse nr 
M-119462 all. Keskkonnaloa 
taotluse menetlemise aeg on 
kuni 90 päeva. Keskkonnaloa 
taotluse menetlusse võtmise tea-
de on avaldatud ametlikus väl-
jaandes Ametlikud Teadaanded. 

Keskkonnaloa taotlus on kät-
tesaadav keskkonnaotsuste in-
fosüsteemis KOTKAS aadressil 
kotkas.envir.ee. Ettepanekuid ja 
vastuväiteid võib esitada suuli-
selt või kirjalikult e-posti aadres-
sile info@keskkonnaamet.ee või 
postiaadressile Pärnu maakond, 
Pärnu linn, Pikk 20a.

Laagri esimene vahetus käis ka Ugala teatriga tutvumas. 		  Foto: Liis Aedmaa

Nii näeb välja Ramsi lasteaia juurdeehitus.
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Lasteaedade mänguväljakud on suvel avatud 

Meie lasteaedade 
suvegraafik

Kolga-Jaani Kool (lasteaed) avatud kogu suve

Leie Kool (lasteaed) suletud 1.–31. juuli

Paistu Kool (lasteaed) suletud 18. juuni – 17. juuli

Holstre Kool (lasteaed) suletud 1.–31. juuli

Ramsi lasteaed “Taruke“ suletud 18. juuli – 14. august

Viiratsi Lasteaed “Rüblik“ avatud kogu suve

Viljandi valla lasteaed “Päikesekiir“:

Päri õppekoht avatud kogu suve

Puiatu õppekoht suletud 20. juuni – 31. juuli

Pärsti õppekoht suletud 27. juuni – 31. juuli

Tarvastu Lasteaed:

Mustla õppekoht suletud 1.–31. juuli

Soe õppekoht avatud kogu suve

Kärstna õppekoht suletud 1.-31. juuli

Vana-Võidu Lasteaed suletud 29. juuni – 10. juuli,  
21. juuli – 12. august

Saarepeedi Kool (lasteaed) suletud 4.–31. juuli

Uusna Lasteaed “Tõruke“:

Uusna rühm suletud 27. juuni – 7. august 

Kalmetu rühm suletud 1.–20. juuli,

Kalmetu koolirühm suletud 1. juuli – 11. august

Tule suvel oma kodukanti 
avastama!

Viljandi gümnaasium kinkis valla  
koolidele nutitahvlid

Viljandi gümnaasiumil tek-
kis võimalus rentida oma õp-
peklassidesse uued nutitahv-
lid ning varem kasutatud, kuid 
igati töökorras tahvlid sooviti 
kinkida teistele koolidele. 

Nõnda kingitigi kaheksa Eno 
nutitahvlit meie vallas tegutse-
vatele koolidele. Vallavalitsuse 
eestvõttel kaardistati koolide 
vajadused ja vastavalt sellele 
leiti tahvlitele uued kasutajad. 
Aprillis osalesid koolijuhid ja 
õpetajad kiirkoolitusel, kus 
Viljandi gümnaasiumi haridus-

tehnoloog Marika Anissimovi 
juhendamisel jagati praktilisi 
näpunäiteid tahvli kasutami-
seks õppetöös. 

Nutitahvlid on mai algusest 
kasutuses Saarepeedi, Viiratsi ja 
Holstre koolides, Tarvastu güm-
naasiumis ning Jaagu lasteaed-
põhikoolis. Viljandi gümnaa-
siumi direktor Juhan-Mart Sa-
lumäe ütles, et riigikoolide üks 
ülesanne on olla haridusuuen-
duste toetajaks maakonnas ning 
et meil on hea meel, et saame 
seadmed anda Viljandimaa koo-
lidele, sest sellest võidavad kõik 
need õpilased, kes ühel päeval 
tulevad meile õppima.“ 

Ta tunnustas ka Viljandi val-
da, kes võimalusest kinni haa-
ras ja annab oma panuse koolide 
tehnikapargi uuendamisse.

Viljandi vald tänab Viljandi 
gümnaasiumi meie koolide mär-
kamise ja toetamise eest!

Urmo Reitav,�
haridus- 
spetsialist

Kolga-Jaani ja Leie kool tegid 
õpilastele ühised koolitused

Kaks lähestikku asuvat kooli 
otsustasid sel aastal teha roh-
kem ühiseid ettevõtmisi: 14. 
aprillil oli Kolga-Jaanis Liiku-
ma Kutsuva Kooli mängujuh-
tide koolitus, millele järgnes 
kevaddisko Leies. 19. aprillil 
toimusid Heino Parsi nimeli-
se animafestivali õpitoad “Kui 
avan raamatu ...“ omades kooli-
majades. Raamatukogude aasta 
puhul on töötubasid tehtud ka 
teistes Viljandi valla koolides.

Tartu Ülikooli liikumislabor 
koolitas õpilastest mängujuhte 
selleks, et me oskaks edaspidi 
oma kaaslastele huvitavaid ja 
kasulikke mänge korraldada. Et 
sellise tegevusega kaasnevad ka 
erinevad riskid, siis arutasime 
kõigepealt läbi, millised asjad 
või olukorrad võivad osalejate-
le muutuda ohtlikuks. Teooriat 
omandasime koos praktikaga ja 
mängisime nii Kolga-Jaani kooli-
majas sees kui väljas. Tutvumis- 
ja sisemängude järel oli õues 
rohkem ruumi takistusradadel 

liikumiseks. Pärast lõunapausi 
arutlesime veel teemal, milline 
on üldse hea mängujuht. Päevast 
kokkuvõtte järel saime diplomid, 
et oleme nüüd koolitatud män-
gujuhid. Korraldajad lubasid 
mõne aja pärast aga uurida, mida 
oleme oma koolis teinud selleks, 
et me rohkem liiguks. 

Sama päeva õhtul toimus kahe 
kooli õpilaste ühine kevaddisko 
Leie koolimajas koos mõlema 
kooli õpilasesinduste poolt läbi 
viidud seltskonnamängude ja 
õpetaja Epu juhendamisel ko-
kandusringis valmistatud suu-
pistetega. Ja siis me mõtlesime, 
miks me varem pole sellist pidu 
korraldanud.

Järgmise nädala teisipäeval 
õppisime oma koolis, kuidas 
teha animafilmi. Sündmus toi-
mus seoses Heino Parsi nimelise 
animafestivaliga, kuhu sai töid 
esitada 2. maini. Koolitajad olid 
MTÜ-st Tarvastu Kool. Kõige-
pealt tutvustati meile animat-
siooni erinevaid stiile. Grupitöö 

jaoks valisime raamatud, mille 
põhjal filmi teha, nendeks olid 
“Punamütsike“, “Väike nõid“ ja 
“Nukitsamees“.  Lugu võis muu-
ta. Vaja oli teha taustad ja tege-
lased. Joonistamine, värvimine, 
väljalõikamine võttis üsna kaua 
aega. Pidime ka mõtlema, millist 
muusikat me tahame oma stsee-
nidele lisada.  Pärast kõike seda 
pandi taustad ja tegelased alusele 
ning kaamerad asendisse, nagu 
soovisime. Me pidime iga väikest 
liigutust pildistama, aga seejuu-
res saime panna ka tegelasi ka-
duma, trikke tegema, nähtama-
tuks muuta jms. Lõpuks, kui kõik 
stseenid olid tehtud, siis juhenda-
jad vaatasid, kuidas animatsioon 
tööle hakkab, kui pildid kiiresti 
liikuma panna. Kaks tundi tõsist 
tööd ja valmis. Nii lihtne oli, et 
teeks veel mõne filmi.

Ühised koolituspäevad olid 
nii vaheldust pakkuvad kui ka 
igatepidi õpetlikud.

Miia Enders
Leie Kool, 8. klass

Ka sel suvel on meie valla las-
teaedade mänguväljakud ava-
tud väikestele mänguhuvilis-
tele. 

Juhime tähelepanu, et mängu-
väljakuid saab kasutada vaid aja-

vahemikul, mil lasteaedade töö-
päevad on lõppenud (tööpäeviti 
alates kell 18), nädalavahetustel 
ja puhkuseperioodil. 

Mängima on oodatud eelkoo-
liealised lapsed. Mänguvälja-

kute kasutajatelt ootame kõigi 
heakorrareeglite ja turvanõuete 
järgimist. 

Urmo Reitav 
haridusspetsialist 

Me elame imelises kohas Ees-
timaal, kus on palju tublisid ja 
tegusaid inimesi. Nii mõnigi 
talu, ettevõte või külamaja on 
seal tegutseva kogukonnaga 
ja oma tegevusega lausa ees-
kujuks ja inspiratsiooniks. 

Mulgimaa Peremängu kor-
raldajatel tekkis kaheksa aas-
tat tagasi soov neid inimesi ise 
näha, nendega juttu puhuda ja 
ka külla minna. Eriti tore, kui 
saaks kohapeal ise midagi teha 
või proovida ja kui võiks lap-
sed ka kaasa võtta. Sealt arenes 
mõte edasi – ehk sooviks keegi 
veel kaasa tulla, saab rohkem 
inimesi Mulgimaa rikkustest 
osa? Mõeldud-tehtud ja sün-
diski Mulgimaa Peremäng.

Ka eesoleval suvel on viiel 
laupäeval võimalik külasta-
da viie Mulgimaa kihelkon-
na mängupunkte, milleks on 
näiteks ordulinnuse varemed, 
kalastustalu, kirikutorn, uhke 
mõis, keraamikakoda, küla-
selts, tuulik või hoopis mõni 
talu. Sissepääs kõikjal tasuta – 
seega pere kaasa ja üks tore su-
vepäev kodukandis on garan-
teeritud! Kogu info Mulgimaa 
Peremängu kohta kodulehelt 
www.mulgiperemang.ee või 
Facebooki lehelt Mulgimaa 
Peremäng.

Kati-Katri Koppel 
Mulgimaa Peremängu  

eestvedaja ning  
kommunikatsioonikorraldaja

Kolga-Jaani koolis peeti Liikuma Kutsuva Kooli mängujuhtide koolitus. 		  Foto: Eha Fedorov

Viljandi gümnaasiumi haridustehnoloogi Marika Anissimovi juhendamisel jagati praktilisi näpunäiteid tahvli 
kasutamiseks õppetöös.		   Foto erakogust
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Viljandi vald pakub 
vaimse tervise 
teenusetoetusi

Tervendav kodu,  
õpi sinagi

Viljandi Vallavalitsus taotles 
riigilt toetust vaimse tervise 
teenuste pakkumise parandami-
seks, et seeläbi toetada Viljandi 
valla elanike (rahvastikuregistri 
järgselt) psühhosotsiaalset hea-
olu ja vaimset tervist. 

Teenused on Viljandi valla 
elanikele TASUTA – teenuse 
eest tasub Viljandi Vallavalitsus, 
seda koostöös Sotsiaalministee-
riumiga. 

Sotsiaalministeerium rahuldas 
aprillis valla  taotluse, toetust 
saavad järgmised teenused: 

• Leina tugigrupp – leina-
nõustaja Triinu Tints.

Eesmärk on toetada inimesi 
leinaga toimetulekul ja jagada 
oma kaotust. Grupis osaleja leiab 
toetust ning ära kuulamist leina-
nõustaja ja grupi liikmete poolt.

Asukoht: Kauba tn 12, Viljandi 
linn.

Sihtgrupp: Viljandi valla elani-
kud.

Aeg: eelregistreerimisega, tu-
gigrupi esimene kohtumine on 

11. mail, kuid liituda saab veel 
ka 18. mai kohtumisel. Tugi-
grupp saab kokku viiel korral: 
11., 18., 25. mail ning 1. ja 8. 
juunil kell 17.30.

Kontakt ja registreerimine: triinu.
tints@gmail.com, tel. 5890 0579.

• Mänguteraapia – mängute-
rapeut Tiia Randpere. 

Eesmärk: mängu kaudu aidata 
3-12 aastasel lapsel oma tundeid 
mõista, emotsioone väljendada, 
õppida oma tundeid aktseptee-
rima ja vastutustundlikult väl-
jendama. Lapsed õpivad võtma 
vastutust ning probleemidega 
silmitsi seistes neid loovalt ka 
lahendama. Mänguteraapiast 
on olnud abi kolimise, õnnetus-
juhtumite, traumade, pereprob-
leemide, väärkohtlemise, hülga-
mise, koolis sotsiaalsete problee-
mide ja oma kodust ilmajäämise 
puhul. Mänguteraapiast oleks 
abi eelkooliealistel Ukrainast 
saabunud sõjapõgenikel.

Asukoht: Tallinna tn 11/2, Vil-
jandi linn.

Sihtgrupp: Viljandi valla lapsed 
(sh saabunud sõjapõgenikud 
Ukrainast)

Aeg: eelregistreerimisega 
www.mangutera.ee lehel (BRO-
NEERI AEG).

Kontakt ja registreerimine: tiia.
randpere@gmail.com, tel. 
5645 6979.

• Kogemusnõustamine-tugi-

isikuteenus – kogemusnõusta-
ja-tugiisik Rita Kaup-Kaljuve.

Eesmärk: tugevdada klienti 
nõustaja kogemuste ning oman-
datud teadmiste kaudu. Tege-
vus: kliendi toetamine vaimse 
tervise teekonnal ja ennetustöö 
tegemine täiskasvanutele ning 
õpilastele loengute ja vestluste 
kaudu. Nõustamise vormideks 
on individuaaltegevus ja grupi-
töö (koolide külastused, loen-
gud või arutelud).

Asukoht: Tallinna tn 19/21, Vil-
jandi linn.

Sihtgrupp: Viljandi valla elani-
kud.

Aeg: eelregistreerimisega.
Kontakt ja registreerimine: ri-

tateraapia@gmail.com, tel. 
5552 9397.

• Hingehoid – hingehoidja 
Kalle Gaston.

Eesmärk: toetava psühhosot-
siaalse abi pakkumine Viljandi 
valla elanikele (sh Ukrainast saa-
bunud sõjapõgenikele). Töövorm 
on vajaduspõhiselt kas grupitöö 
või individuaalne töö kliendiga. 

Asukoht: Kauba tn 12, Viljandi 
linn; päevakeskused; küla- ja 
rahvamajad; kliendi kodu.

Sihtgrupp: Viljandi valla elani-
kud (sh saabunud sõjapõgeni-
kud Ukrainast).

Aeg: eelregistreerimisega.
Kontakt ja registreerimine: kalle.

gaston@mail.ee, tel. 5695 6026

Kas oled kunagi mõelnud, et 
kas minu kodu on mind ter-
vendav? 

See on oluline, sest kodu 
annab sulle energia ja jõu või 
vastupidi. Iga kodu saab pare-
maks muuta ja seda ka lihtsate 
vahenditega. Kui ainult selle 
peale tulla ja seda saab ka õp-
pida. Ilusad ja tervendavad ko-
dud on paljudel loovinimestel. 
Aga nemad on seda õppinud ja 
tunnetavad selle ära, mis kodu 
tervendavaks teeb. Ka siin keh-
tivad omad reeglid ja seaduspä-
rasused, mis annavad sulle ter-
vendava kodu. Mulle meeldib 
üks suur reegel. Kodu on see 
koht, kus on sul oma nurk, kus 
on su sõbrad ja loodus su üm-
ber. On kirjutatud raamatuid, 
mis kirjeldavad tervendavat 
kodu. Tervendav kodu aitab 
luua oma perele parema elu. 
Tervendav kodu annab sulle 
hea enesetunde ja vastupidi. 
Kodu on hästi sügavalt inime-
sega seotud. Kodus on tähtis 
jälgida feng shui reegleid, need 
kehtivad igal maal ja kodus.

Veetünn stressi mõõdu­
puuks

Veetünni kontseptsioon kuju-
tab endast lihtsat ja esmapilgul 
arusaadavat selgitust erineva-
te stressitekitajate mõjust meie 
organismile. Samastage etteku-
jutuses oma stressi tase tünni 
veetasemega, mis seitsme juur-

devoolu kaudu vähehaaval tõu-
seb. Mida madalam on veetase, 
seda tervem te olete. Kui veeta-
se jõuab servani ja vesi hakkab 
üle ääre välja voolama, tähen-
dab see haigestumist. Niisiis 
peame me tervena püsimiseks 
kõigepealt katsuma vähendada 
juurdevoolu. Torusid on tervelt 
seitse: üleliigsed asjad, elektro-
magnetiline kiirgus, keemiline 
saaste, geopaatiline stress, elu-
viis ja ebatervislik toitumine. 
Igaühega neist tuleb tegelda 
eraldi ja põhjalikult, et vähen-
dada selle osatähtsust üldises 
juurdevoolus. 

Ärgem aga unustagem tün-
ni allosas olevat kraani, mille 
lahti keeramine aitab veetaset 
alandada.

Veetaset langetavad uni, 
sobiv toit, aktiivne liikumine, 
lõõgastumine, loodus, maa 
magnetkiirgus, päike ja kodu 
harmoneerimine. Kõik need 
kaheksa stressi maandajat on 
täiesti võimalik sobitada iga-
päevaellu. Kui igaüks meist 
hoolitseb elukeskkonna eest 
nii omas kodus kui ka väljas-
pool seda, aitab see vähendada 
stressi osatähtsust. Me oleme 
tervemad ja elujõulisemad 
ning oleme igati ära teeninud 
meie  ees seisva parema ja õn-
nelikuma elu.

Kõik on ikka enda teha. 
Skeemi peal on kõik lihtne aga 
igapäevaelus võtab muutumi-
ne aega. Kõige tähtsamad on 
ikka teadmised, õpi sinagi.

Kutsun kõiki oma kodusid 
ja koduümbrust rohkem ko-
ristama, kokku hoidma, taas-
kasutama, istutama lilli ja puid 
ning leidma aega selle nau-
timiseks. See annabki meile 
parema tervise ja pikema elu. 
Ilusat kevadet!

Siret Sarv,�
hoolekande 
juht

Leina tugigrupi eesmärk on toetada inimesi leinaga toimetulekul ja jagada oma kaotust. 	 Arhiivifoto

Ülle Gurjev,
perearst

Vallavalitsus kinnitas duši kasutamise ja pesupesemise  
teenuse hinnad Kolga-Jaani piirkonnas

Viljandi Vallavalitsus kinni-
tas aprillis duši kasutamise ja 
pesupesemise teenuse hinnad, 
mis peaks rõõmustama neid 
inimesi, kellel omal kodus pe-
semistingimused või pesupese-
mise võimalus puudub.

Dušši kasutamine Kolga-Jaani 
Koolis (riietus- ja duširuumide 
kasutamise sportimisvõimaluse-
ta) – 2 eurot tund. 

NB! Vajalik etteregistreerimi-
ne piirkonna koduhooldustöö-
taja juures telefonil 5349 60692.

Pesupesemise hind Kolga-Jaa-
ni hooldekodus (hooldekodus 
mitte elavatele klintidele):

1) pesupesemine: 2,50 eurot 
üks masinatäis;

2) pesupesemine ja -kuivata-
mine: 4 eurot üks masinatäis.

NB! Teenuse saamiseks on 

tarvis kokku leppida pesu too-
mise aeg hooldekodu juhiga tel. 
5919 9904.

Teenuste hinnad on kehtesta-
tud samas suuruses ka kõikides 
teistes Viljandi valla piirkonda-
des.

Luule Vitsur
sotsiaalnõunik

Sündmusi valla päevakeskustes 
mais ja juunis

TARVASTU PÄEVAKESKUSES: 
Igal neljapäeval, kell 10 – võimlemine
19.05, kell 11 – “Laulame neid laule jälle“
26.05, kell 11 – Tarvastu Päevakeskuse 10. sünnipäev
13.06, kell 8 – väljasõit ekskursioonile Paide Wittensteini 
muuseumisse ja Kirna mõisasse

Rohkem informatsiooni Tarvastu Päevakeskuse  
sündmuste kohta: Kaie Järveküla tel. 5813 2858

VIIRATSI PÄEVAKESKUSES: 
19.05, kell 12 – Tervisliku elustiili kursus
24.05, kell 10 – Teabepäev koos Viiratsi Rahvaraamatukogu-
ga: kohvernäitus “Pikk, pikk teekond”; esitlus Ilon Wiklandi 
eluteest; sünnipäevalaste õnnitlemine; “Tantsime ja laulame 
neid laule jälle“
26.05, kell 10 – Tervisliku elustiili kursus

Rohkem informatsiooni Viiratsi Päevakeskuse  
sündmuste kohta: Urve Kimmel tel. 5661 8546
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Sai 100 aastat Lätkalu-
Leie raamatukoguseltsi 

asutamisest
1922. aasta algul asutati Lätkalu-
Leie Rahvaraamatukogu Selts. 
Selle mõtte algatajaks oli Tõhu 
talu peremees Martin Anni.

Õigupoolest oli Viljandimaal 
toonases Võisiku vallas Lätkalu-
Leies raamatukogu asutamine 
Leie möldri, tulise jakobsonla-
se Tõnis Laari eestvedamisel 
käsil juba 1883.aastal. Kokku 
oli kogutud hulk raamatuid. 
Siis tungisid mõisaametnikud 
väevõimuga majja, kus raama-
tukogu pidi tegevust alustama 
ning raamatud viidi mõisa. 
Seal käskis mõisnik kõrvaldada 
raamatud, mis temale ei meel-
dinud, näiteks C.R.Jakobsoni 
“Kolm isamaakõnet”, “Kooli lu-
gemise raamatu” jm. Anti käsk 
kogutud raamatud annetajatele 
tagastada ning mõisnik keelas 
mõisa maa peal raamatukogu 
asutamise. 

Nii ootas raamatukogu asu-
tamine soodsamat aega. 1922.
aastal koondus Lätkalu-Leie 
Rahvaraamatukogu Seltsi üle 
30 kultuurihuvilise. Tegutseti 
ühiskondlikel alustel, ilma mate-
riaalselt vastutava isikuta. Suu-
reks abiks raamatute ostmisel 
olid pidude korraldamisest saa-
dud tulud. 1924. aastal nimetas 
ajaleht “Postimees” piirkonna 
suuremate seltside hulgas, mil 
haridusline ja kultuuriline tä-

hendus, ka Lätkalu-Leie Rahva-
raamatukogu Seltsi.

Järgnenud aastatest on raama-
tukogu kohta vähe teada. Umbes 
aastast 1947 on säilinud ajalehe 
väljalõige, mille teatel “hiljuti 
Nõukogude armeest demobili-
seeritud V. Sudov asus raamatu-
kogu juhataja kohale, teenindas 
lugejaid eeskujulikult ning pide-
vas koostöös rahvamaja juhata-
jaga aitas kaasa valla kultuurielu 
tõstmisele”. Ajaleht “Kiir” seevas-
tu noomib 1960. aastal Põltsamaa 
rajooni raamatukogu juhatajat: 
“Jõudku Kaavere, Saduküla, 
Tapiku, Käsukonna, Umbusi, 
Lätkalu-Leie jt raamatukogude 
juhatajad ometi kord niikauge-
le, et nende raamatufondides ei 
leiduks keelatud kirjandust!”. Siit 
aimub, et raamatukogus püüti 
tsensuurile vaatamata säilitada ja 
küllap ka lugejatega jagada nõu-
kogude võimu poolt keelatuks 
kuulutatud kirjandust.  Nõuko-
gude ajal tuli raamatukogutöö 
kõrval ka kolhoosis normtunde 
täita. Näiteks 1972. aasta aruan-
dest võib lugeda, et raamatuko-
gu juhatajal oli kohustus käia 16 
tundi kartuleid korjamas. Aasta-
te jooksul vahetas raamatukogu 
mitmeid kordi asukohta ja juha-
tajaid. Nimigi muutus 1980. aas-
tal: Lätkalu-Leie raamatukogust 
sai Leie raamatukogu.

1995. aastal kolis raamatuko-
gu Leie asulast, kolmetoalisest 
korterist, Leie Põhikooli vast-
valminud ruumidesse ning kü-
laraamatukogu tööle lisandus 
kooliraamatukogu töövaldkond. 
Raamatukogu juhatajana alustas 
tööd Taimi Russki, kes on täna-
seni Leie raamatukogus ametis. 
2020. aastal moodustati Kolga-
Jaani Rahvaraamatukogu, mille 
üheks haruraamatukoguks sai 
Leie raamatukogu.

Leie raamatukoguhoidja Tai-
mi Russki meenutab: 

“Raamatukogutöös kogene-
matuna tuli kiirelt kohaneda 
kooli õppekirjanduse ja raama-
tute tellimisega, rääkimata do-
kumentatsioonist. Olin raama-
tukogus eelnevalt olnud lugeja 
rollis, nii palju kui laste kõrvalt 
aega jäi. Leie Põhikoolis töötasid 
uued ja noored õpetajad, koolis 
oli 140 õpilast, saabus erialaselt 
kiire ja põnev aeg. Raamatuko-
gutöös pakkus eriti suurt rõõmu 
töö lastega, kes tekitasid rõõmsat 
sigimist-sagimist. Mulle on alati 
meeldinud töö inimestega, raa-
matukogu lugejad on nii tore-
dad. Suur tugi on olnud Viljandi 
Linnaraamatukogu koolitustest 
ja väljasõitudest. Oleme saanud 
külastada palju erinevaid mä-
luasutusi, kuhu tavainimesena 
poleks saanud minna. Raama-

tukogu tagab ligipääsu am-
mendamatule kultuurivarale, 
raamatule ja seda täiesti tasuta. 
Lisaks raamatusoovile saab abi 
e-teenuste kasutamise osas, tule 
julgesti abi ja nõu küsima.

Praegu loevad ja laenutavad 
lapsed peamiselt kohustuslikku 
kirjandust. Täiskasvanud luge-
jad on igaüks oma soovidega, 
mis kokkuvõtlikult öeldes on 
väga mitmekesine. Ise lugesin 
hiljuti Oskar Lutsu romaani 

“Soo”, aga eriliselt on meelde 
jäänud lastele mõeldud raamat, 
Mart Sanderi “Jõulurahu” – nii 
palju on ridade vahele mõtteid, 
tundeid peidetud“. 

Palju on muutunud viimaste 
aastate jooksul, aga kohtume 
ikka raamatukogus. Kaunist ja 
päikselist kevadet!

Allikaid refereeris 
Kristel Jaago, 

Kolga-Jaani Rahvaraamatu
kogu direktor

Leie raamatukoguhoidja Taimi Russki.

€
kuus16,533

PÜSinett500

tele2.ee

Võta koju ülikiire 
interneti püsiühendus!

Esimene
aasta
-50%
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Pärsti hariduselu 186. aastapäe-
vale pühendatud kokkutulek 
toimub 18. juunil.

Pärsti Külakool asutati Undil 
1836. aastal. Õpetajaks oli iseõp-
pinud Juhan Neisar (sünd.1804. 
a.). 1863. aasta andmetel oli 59 
aastane Juhan Neisar samas 
koolis õpetanud juba 27 aastat 
ja tema palgaks oli 12 vakamaad 
põldu ja 19 vakka vilja. Koolis 
käis 10 poissi ja 8 tüdrukut.

Leitud dokumentide järgi oli 
1878. aastal õpetajaks A. Doll ja 
1884. aastal M. Reier.

18. jaanuaril 1911. aasta üleve-
nemaalise algkoolide loenduse  
alusel oli 9 aastat Pärsti vallakoo-
lis õpetanud 30. aastane Juhan 
Peterson. Õpilaste arv oli 30. 
Õpetaja palk oli 260 rubla. 1920. 
aastal toodi kool Undilt üle Pärs-
ti mõisa häärberisse. Esialgu oli 
kool 4. klassiline. Kooli juhataja 
oli Tõnis Asberg ja õpetaja Alma 
Siiman (hiljem Hion). 1922. aas-
tal tuli koolijuhks Gustav Tan-
neberg (hiljem Tarre). Kool sai 
Pärsti 6. klassiliseks algkooliks. 
Gustav Tarre oli loodusesõber 
ja tema initsiatiivil rajati 90 lii-
giline dendraarium. Suviti oli 
koolimajas Viljandi vaeste laste 
suvelaager. Korralik toit ja värs-
ke õhk kosutasid lapsi hästi.

1940. aastal nõukogude võimu 
kehtestamisega tehti kool seits-
meklassiliseks ehk Pärsti Mit-
tetäielikuks keskkooliks. 1969. 
aastal tuli kooli direktoriks Adik 
Sepp. Koolis oli palju huviringe 
ja tehti sporti.

1976. aastal valmis Viljandi 
1. Keskkool ja Pärsti kui lin-
nalähedane kool suleti. Pärsti 
mõisamajas oli Pärsti raamatu-
kogu ja seda kasutati ka spordi-
baasina. Kaheksa aastat hiljem 
rekonstrueeris Viljandi Näidis-
sovhoos maja ja 1983. aasta 1. 

septembril avati teisel korrusel 
taas Pärsti algkool. Kooli juha-
tas varem selles koolimajas töö-
tanud Maimu Treial. Õpetajad 
olid Benita Reinula  ja ka muu-
sikaõpetajana samas varemgi 
õpetanud Marika Nodapera. 
1. oktoobrist 1984. aastal tuli 

õpetama ka varem selles majas 
töötanud Arle Aren. 1985. aasta 
veebruaris avati esimesel korru-
sel kolme rühmaga lasteaed ja 
nimetati see Pärsti lasteaed-alg-
kooliks. Arle Aren  siirdus 1987. 
aastal pensionile ja direktoriks 
tuli Piret Kukk.

1990. aastal kasvas kool ja las-
teaed kahanes. 

1991. aasta 1  oktoobril nimeta-
ti kool ümber Pärsti põhikooliks. 
Lasteaeda jäi üks rühm. 1994. 
aastal lõpetas Pärsti põhikooli 
esimene lend. 28. jaanuaril sai 
kool interneti püsiühenduse. 
Õpilaste arv hakkas vähene-
ma.1. septembril 2008. aastal lõ-
petati Pärsti põhikooli tegevus ja 
avati taas Pärsti lasteaed-algkool. 
Direktoriks hakkas sama kooli 
õpetaja Ly Kangur. 2011/2012. 
õppeaastal oli koolis ainult viis 
õpilast ja õppeasutus suleti. Maj-
ja jäi üks lasteaia rühm, sügisel 
kolisid kooliruumidesse raama-
tukogu ja isetegevusringid. 2015. 
aasta 30. juunil lõpetas töö Pärsti 
lasteaed ja moodustati ühenda-
tud Viljandi valla lasteaed ’’Päi-
kesekiir’’, mis hõlmab Päri, Puia-
tu ja Pärsti lasteaiarühmi. Direk-
toriks tuli Piret Mädamürk.

2018. aasta kevadel lahkus ta 
aga töölt ja lasteaia juhiks tuli 
Astra Jamnes. Lasteaia ruumi-
des tehti põhjalik remont, mis 
sobib mõisamajja ja tulemus tõi 
kuulsuse ja preemiad. Maja on 
uudistamas käinud palju rah-
vast kogu Eestist. Meie lastel on 
ilus ja hea olla nagu kuningatel. 
Nii ütles üks kuue aastane poiss. 
Lastekasvatust ja haridust on 
ümbruskonna rahvas saanud 
186 aastat, mida peagi pidulikult 
tähistame.

Olga Sööt
raamatukoguhoidja ja  

koduloo uurija 

Pärsti hariduselust läbi aegade

1920. aastal toodi kool Undilt üle Pärsti mõisa häärberisse.

Viljandi maakonna laulu- ja 
tantsupidu tuleb taas! 

28. mail algusega kell 16 algab 
Viljandimaa laulu- ja tantsu-
peo rongkäik. 

Rongkäigu pea koguneb 
Väikese ja Posti tänava nurgal. 
Selleaastane Viljandimaa lau-
lu-ja tantsupidu kannab peal-
kirja: “Keskpõrandale kokku“. 
Kontsert algab kohe rongkäigu 
lõppedes – orienteeruvalt 17. 
Kokku oodatakse peole umbes 
2100 osalejat, kellest 600 on Vil-
jandi valla lauljad ja tantsijad. 
Pidu on jaotatud omavalitsuste 

kaupa nelja plokki. Meie val-
la ploki lõpetab Viljandi valla 
laste poolt esmaesitusele tulev 
Sõbratants, mille autor Kristi 
Pajuste on tantsule lisanud vii-
pekeelse osa, et tuua tantsuga 
edastatav sõnum lähemale ka 
neile, kel selle mõistmine kuul-
misest lähtuvalt raskendatud 
on.  

Olete kõik peole oodatud! 
Kohtumiseni keskpõrandal! 

Jana Seeba 
kultuurispetsialist 

Kui Sul on eelnev töökogemus õena ning soov töötada  
toetavas meeskonnas, siis tule meile tööle.  

Kui Sa oled empaatiline, aus ja soovid inimesi aidata,  
siis võta meiega ühendust.

TNP KONSULTATSIOONID PAKUB TÖÖD

ÕELE 
-  Mulgi häärberis (osaline tööaeg) 

- Viljandimaa koduõele 
Kui Sul on avatud süda, õe diplom ja isikliku auto kasutamise 

võimalus helista: 634 5177, 5560 6268,  
e-post:tnpkonsult.personal@gmail.com

Koos küla heaks
Möödunud kevadel pöördu-
sid Paistu noored Paistu Kul-
tuuriseltsi poole ja kurtsid 
muret, et ostetud tõukeratas-
te ja ruladega pole kusagil 
sõita.

Koos tehti otsus kirjutada 
projekt Kohaliku omaalgatu-
se programmile rula- ja ratta-
rambi paigaldamiseks Paistu 
spordiplatsile.

Projekt sai rahastuse ja 
nüüd on ramp paigaldatud 
ning noored rõõmsad.

Töö tegi osaühing Betoon-
detail. Kaasrahastajad olid 
Viljandi Vallavalitsus ja Paistu 
Kultuuriselts.

Piia Mänd
Paistu Kultuuriseltsi  

juhatuse liige
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32. Kolme Tamme jooks sai 
teoks 16. aprillil Viiratsis. 

Põhidistantsil (10,2 km) jõudsid 
finišisse 98 jooksjat, lisaks oli või-
malus noortel ja kepikõndijatel 
läbida 5 km. Meeste arvestuses 
võitis põhijooksu kindlalt Keio 
Kits tulemusega 33.51,4. Teisena 
ületas lõpujoone Morten Siht 
ja kolmanda koha pälvis Raivo 
Nõmm. Siim Hansmann lõpetas 
põhidistantsi neljandana, viien-
da koha saavutas Joosep Tamme-
mäe ja kuues oli Andrus Vaher. 

Naiste seas oli parim Pille Hinn 
ajaga 39.49,1, teise koha saavutas 
Olga Andrejeva Inga Kree ees. 
Neljanda kohaga lõpetas võistlu-
se Ingrid Riipus, kellele järgnesid 
Sille Puhu ja Kaisa Raja. 

Vanuseklasside parimad olid: 

N16 Miia Liia Kaigas, N Pille 
Hinn, N 40 Ingrid Riipus,  N 50 
Kairit Kaasik, N 60 Viivi Kää-
pa, N 70 Aino Tuuling. Meeste 
arvestuses olid vanuseklasside 
parimad: M 14 Ralf Vanamets, 
M 16 Andreas Vaher, M 18 Ants 
Gustavson, M Keio Kits, M 40 
Raivo Nõmm, M 50 Janek Vana-
mets, M 60 Valeri Kääpa, M 70 
Ants Kuusik. 

Enne võistlusstarti said pisi-
kesed jooksuhuvilised läbida 
500 meetrise või kilomeetrise 
lastejooksu. Suur tänu toredale 
jooksjate perele, raja ääres kaa-
sa elanud toetajatele ning kor-
ralduses põhitöö teinud Veiko 
Jürisele, Hanno Priksile ja Einar 
Kaigasele! Aitäh kõigile vaba-
tahtlikuna kaasa aidanutele! 

Seeriajooksu korraldavad 
koostöös VAK Staier, spordiklu-
bi Jooksupartner ning Viljandi 
vallavalitsus. Viljandi Tarbijate 
Ühistu poolt oli selgi etapil välja 
pandud veepudel igale osalejale. 
Jooksusarja järgmine etapp on 6. 
augustil toimuv Holstre-Paistu 
maanteejooks, kus distantsi pik-
kuseks on 5 km. Igal seeriajook-
su etapil käib ka osalusvõistlus 
Viljandi valla koolide vahel, kus 
osalevad õpetajad ja õpilased 
toovad koolile punkte. 

Jooksusarja teise osavõistluse 
täpsemad tulemused ja sarja 
vahekokkuvõtte leiate siit: Vil-
jandi valla seeriajooks 2022 : : 
my.race|result (raceresult.com).

Mati Adamson
spordispetsialist

Jane Roosimägi osales Hispaa-
nias, laagris olles ka võistlusel, 
kus tegi suurepärase tulemuse 
odaviskes: 48,58 m. 

Noorte maailmameistrivõist-
luste norm on 50 meetrit ja sel-
lest on puudu ainult 1,42 meet-
rit. 

1.–6. augustil toimuvad Ko-
lumbias, Calis, noorte maail-
mameistrivõistlused kergejõus-

tikus. Janel on võimalik normi 
täita nii odaviskes kui ka mitme-
võistluses veel kuni 17. juulini. 

Esimene hea võimalus selleks 
on Balti võistkondlikel meistri-
võistlustel mitmevõistluses (U16, 
U18, U20). Jane on juba täit-
nud osavõtunormi Saksamaal, 
Mannheimis 2.–3. juulil toimu-
vateks 28. Bauhaus Juniors Gala 
võistlusteks. 

Viljandi vallavalitsus soovib 
Janele palju suuri õnnestumisi 
treeningutel ja võistlustel! Kind-
lasti ootame Janet esindama ka 
oma koduvalda. Tänusõnad Jane 
treenerile Leho Estornile, kes 
Jane senisel edukal kergejõus-
tikuteekonnal on üliolulist rolli 
mänginud!

Mati Adamson
spordispetsialist

Kolme Tamme jooksu võitsid  
Keio Kits ja Pille Hinn

Jane Roosimägi pürgib noorte 
maailmameistrivõistlustele

32. Kolme tamme jooksu võitis meestest Keio Kits. 		  Foto: Kaspar Laanisto

Viljandimaa maanteejooksu 
meistrivõistlused olid Viljandi 

vallale edukad

Viljandi vald on Eesti meistri 
võrra rikkam

Pallimängu meeskonnad  
lõpetasid hooaja

9. aprillil peeti Karksi-Nuias 
Viljandimaa meistrivõistlusi 
maanteejooksus. 

Kokku osales meistrivõist-
lustel 66 jooksjat. Viljandi val-
la sportlasi osales hulgaliselt ja 
koju toodi mitmeid väärikaid 
kohti. Meeste arvestuses saa-
vutas meie valla jooksja Keio 
Kits esimese koha Aaron Kaisi 
ja samuti meie valla mehe Mar-
gus Hanni ees. 

Meesjuunioride arvestuses 
võitis Kristjani Hanni ja mees-
veteranide arvestuses Alar 
Kaar kuldmedali. 

Naiste arvestuses võitis jook-

su Inga Kree, meie naised rõõ-
mustasid teise ja kolmanda ko-
haga. Teise koha saavutas Teesi 
Tuul ja kolmanda koha Kaisa 
Raja. Naisveteranide arvestuses 
krooniti maakonna meistriks 
Kätlin Jakk ja neidude A klas-
sis saavutas kolmanda koha 
Kristiina Jakk. Viljandi valla 
noorsootööspetsialist Are Tints 
tegi samuti jooksudistantsil hea 
esituse. Viljandi vallavalitsus 
tänab kõik osalejaid ja soovib 
õnne parimatele!

Tulemused leitavad siin: 
http://sport.karksi.ee/2022.
html	 VVT

Varje Reede saavutas Harku 
petangihallis tulistamisharju-
tuses esimese koha ja pärjati 
Eesti meistriks. 

Viljandi vallavalitsus soovib 
värske meistritiitli omanikule 
palju õnne ja edu järgnevatel 
võistlustel! 	 VVT

Viljandi valla meeskond Vil-
jandi vald/Sanok lõpetas hoo-
aja Käärikul Rahvaliiga II tu-
gevusastme finaalturniiril. 

Poolfinaalis said mehed kah-
juks napi 2:3 kaotuse. Pronks-
medalimängus olid mehed aga 
vastasest kindlalt paremad ja 
3:0 võit tähendas turniiril 3. 
kohta. 

Saku teises korvpalliliigas 
palliv meie valla võistkond BC 
Viljandi Vald / Eesti Maavara 
võitles samuti pääsu eest nel-

ja parema sekka. Seekord tuli 
otsustavas kohtumises Keila 
meeste paremust tunnistada 
ning hooaeg lõpetati 5. koha-
ga. Viljandi vallavalitsus tänab 
mehi, võrkpallivõistkonna 
treenerit Tauno Lippu, korv-
pallimeeskonna eestvedajat 
Joel Paali ning soovib neile 
õnne! Soovime meeskonda-
dele mõnusat puhkust ja edu-
kaid mänge kõikidel järgmistel 
võistlustel!

VVT

Eesti meister Varje Reede autasustamisel (keskel).	 Foto Veroonika Saar

Käärikul, rahvaliiga teise tugevusastme finaalturniiril saavutas Viljandi 
valla võrkpallimeeskond kolmanda koha. 	 Foto erakogust

Noor odaviskaja ja mitmevõistleja Jane Roosimägi treenimas. 	 Foto erakogust

Pottsepatööd • Loodusehitus • Üldehitus

+372 5675 1468
www.stoneandcrystal.ee
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Sündmusi Viljandi vallas
17. mai, kl 18 kevadpidu Uusna külamajas.

17. mai, kl 18 Viiratsi rahvamajas muusika karusell.

18. mai, kl 14 raamatukogupäev “Vaimne tervis“ Paistu sot-
siaalkeskuses.

19. mai, kl 12 tervisliku eluviisi kursus Viiratsi päevakeskuses.

20. mai, kl 14 võimlemine värskes õhus, välijõusaalis. Paistu 
sotsiaalkeskus.

22. mai, kl 10 Puhkepäeva rattamatk Pärstis.

22. mai, kl 11 Viljandi valla lasteaedade lustipidu “Sipsik 60“ 
Mustlas.

22. mai, kl 18 tähistab ansambel Olla Daam oma 20. tegevus-
aastat kontserdiga Puiatu rahvamajas. Tasuta.

24. mai, kl 10 teabepäev koos Viirasi raamatukoguga: kohver-
näitus “Pikk, pikk teekond“ Viiratsi päevakeskuses.

25. mai, kl 14 Räägime riigist: Kreeka. Paistu sotsiaalkeskuses.

26. mai, kl 10 Tervisliku eluviisi kursus Viiratsi päevakes-
kuses.

29. mai, kl 9 käsitöö ja vanavara päev Veski talus, Vissuvere 
külas.

29. mai, kl 10 puhkepäeva rattamatk Puiatus

31. mai, kl 18 VAK Staieri seeriajooksu 2. etapp Viljandi lin-
nastaadionil.

1. juuni, kl 15 lastekaitsepäev Saarepeedil.

5. juuni, kl 10 puhkepäeva rattamatk Holstres.

12. juuni, kl 10 puhkepäeva rattamatk Heimtalis.

Vallavolikogu 28. aprilli istungil otsustati 

Vallavalitsuse istungite kokkuvõte
Avaldame Viljandi Valla Tea-

tajas kokkuvõtte vallavalitsuse 
12., 19, 26. aprilli ning 2. ja 3. mai 
istungitest.  

Finants
• Reservfondist eraldati:
• Viiratsi lasteaiale Rüblik tre-

pi turvapiirdele klaasist piirete 
paigaldamiseks 1350 eurot;

• majandusvaldkonnale gene-
raatorite ostmiseks 34 490 eurot.

Haridus, kultuur, sport
• Kinnitati:
• Kolga-Jaani Kooli õpilas-

te vastuvõtmise tingimused ja 
kord;

• Tarvastu lasteaia hoolekogu 
koosseis.

• Toetati: 
• Valla noorsootöö projektide 

eelarvest noore osalemist rah-
vusvahelises projektis 60 euro-
ga;

• Riikliku huvihariduse ja 
huvitegevuse toetuse eelarvest 
ühe noore osalemist võistlustel 
ja ühe noore osalemist treening-
laagris.

• Muudeti: 
• Viljandi Vallavalitsuse 

15.02.2022 korraldust nr 133 
“Viljandi valla spordirajatiste 
üürihindade kinnitamine“;

• Viljandi Vallavalituse 
22.03.2022 korraldust nr 251 
“Kolga-Jaani Rahvaraamatuko-
gu ja haruraamatukogude lahti-
olekuaegade kinnitamine“.

• Moodustati Viljandi valla 
raamatukogude nõukogu ja kin-
nitati nõukogu koosseis.

• Kooskõlastati Kolga-Jaani 
Kooli koolitöötajate koosseis.

• Anti tegevusluba projekt-
laagri “Viljandi valla õpilasma-
lev 2022“ korraldamiseks Viljan-
di valla haldusterritooriumil aja-
vahemikul juuni – august 2022. 

• Tutvuti Lasteaia “Päikese-
kiir” teavitusega.

Sotsiaal
• Kehtestati koduteenuse hin-

nakiri ja kinnitati teenuse osuta-
misega seonduvate dokumenti-
de vormid.

• Anti volitused kolme piira-
tud teovõimega alaealise isiku 
nimel asjade ajamiseks.

• Kinnitati puudega isiku 
eluruumi kohandamise kulude 
hüvitamise taotluste pingerida.

• Jäeti rahuldamata kahe puu-
dega isiku eluruumi kohanda-
mise kulude hüvitamise taotlus.

• Muudeti Viljandi Vallava-
litsuse 26.10.2021 korraldust nr 
2-3/1080 “Kolga-Jaani Hoolde-
kodu kohamaksu määra kinni-
tamine“.

• Otsustati paigutada kolm 
last asendushooldusteenusele.

• Tunnistati kehtetuks Vil-
jandi Vallavalitsuse 22.03.2022 
korraldus nr 2-3/249 “Valla eel-
arvest väljaspool kodu osutata-
va hoolekandeteenuse osalisest 
rahastamisest keeldumine ning 
ajutise ülalpidamiskohustuse 

ülevõtmine käsundita asjaaja-
mise korras”.

• Määrati perearstikonkursi 
komisjoni volitatud isikud.

Ehitus ja planeerimine, ma-
jandus

• Anti:
• Ehitusluba Kolga-Jaani las-

teaia mänguväljaku laiendami-
seks;

• Ehitusluba Pärsti külas Mõi-
sa tee 10 katastriüksusele;

• Vallavalitsuse seisukoht Sur-
va külas asuva katastriüksuse ja-
gamise osas;

• Üürile Kolga-Jaani teenus-
keskuse ruum iluteenuse osuta-
miseks. 

• Algatati:
• Kaks pärimismenetlused;
• Detailplaneeringu koosta-

mine Pinska külas Kaasiku ja 
Ants-Oskari katastriüksustel;

• Detailplaneeringu koosta-
mine Tobarselja külas Oja ka-
tastriüksusel;

• Detailplaneeringu koosta-
mine Matapere külas Kutsari 
tee 2 katastriüksusel;

• Detailplaneeringu koosta-
mine Alustre külas.

• Jagati 9 katastriüksust ja 
määrati neile koha-aadressid 
ning sihtotstarve.

• Nõustuti: 
• Vallavara koormamisega 

isikliku kasutusõigusega Suisle-
pa, Pinska, Kärstna, Leie, Sultsi, 
Matapera, Mäeltküla, Kiisa kü-
las ja Päri külas.

• Määrati: 
• Riigimaale hoonestusõiguse 

seadmiseks ehitise teenindami-
seks vajalik maa, maaüksusele 
sihtotstarve ja koha-aadress, 
Välgita külas Soosaare katastri-
üksusel;

• Päri külas asuva Kaste tee 4 
katastriüksuse maa sihtotstar-
beks 100% elamumaa;

• Peetrimõisa külas Lina tn 
44a katastriüksusel asuvale rii-
gimaale hoonestusõiguse sead-
miseks ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa suurus, sihtotstar-
ve ja koha-aadress;

• Ehitise teenindamiseks va-
jalik maa ja munitsipaaloman-
disse taotletavale maale sihtots-
tarve Meleski külas Tammetõru 
katastriüksusel;

• Tinnikuru külas munitsi-
paalomandisse taotletaval Õhtu 
katastriüksusel asuva pumba-
maja teenindamiseks vajaliku 
maa suuruse ja sihtotstarve;

• Määrati Järvekülas asuvale 
Suislepa-Kivilõppe tee L4 mu-
nitsipaalomandisse antavale 
katastriüksusele sihtotstarve.

• Muudeti:
• Viljandi Vallavalitsuse 

15.03.2022 korraldust nr 233 
“Riigi maale hoonestusõiguse 
seadmiseks ehitise teenindami-
seks vajaliku maa, maaüksuse-
le sihtotstarbe ja koha-aadressi 
määramine“;

• Viljandi Vallavalitsuse 
08.02.2022 korralduse nr 131 

“Nõusoleku andmine katast-
riüksuste piiride muutmiseks 
ning koha-aadresside ja sihtots-
tarvete määramine“ punkti 1.2;

• Heimtali külas asuva liik-
luspinna Lasteaia tee kohanimi 
ning määrati uueks kohanimeks 
Ridaelamu põik;

• Matapera külas asuva Heki 
tee 2 katastriüksuse lähiaadressi 
ja määrati uueks lähiaadressiks 
Heki tee 3;

• Katastriüksuste piire ning 
määrati koha-aadressid ja siht-
otstarve Holstre külas Holstre 
tee 11 ja Holstre tee 13 katastri-
üksusel;

• Viljandi Vallavalitsuse kor-
raldust nr 2-3/300 “Riigihanke 
Viljandi valla teede ja tänavate 
pindamine 2022 korraldamine”;

• Viljandi Vallavalitsuse 
08.03.2022 korraldust nr 209 
“Tee avalikuks kasutamiseks 
sundvalduse seadmine“.

• Kinnitati:
• 2 enampakkumise tulemu-

sed;
• Leppetrahvi nõue.
• Seati tähtajatu ja tasuta 

sundvaldus: 
• OÜ Ramsi VK kasuks Puiatu 

külas kolmele katastriüksusele;
• Enefit Connect OÜ kasuks 

Vasara külas;
• Enefit Connect OÜ kasuks 

Pinska külas asuvale Sepa tee 2 
katastriüksusele.

• Tutvuti:
• Tomustki tee hinnapakku-

misega;
• Kolga-Jaani katlamaja lepin-

guga.
• Kiideti heaks hajaasustuse 

programmi toetuse kasutamise 
aruanne:

• “Albi kinnistule Loodi külas 
puurkaevu rajamine ja veeühen-
duse paigaldamine“;

• “Anni kinnistule Mustapa-
li külas puurkaevu rajamine ja 
veeühenduse paigaldamine“. 

• Esitati seisukohad Soe las-
teaia detailplaneeringu koosta-
miseks.

• Võeti vastu Vardja külas Päi-
kesepargi katastriüksuse detail-
planeering. 

• Saadi ülevaade Suislepa va-
litsejamajast ja tõllakuurist.

• Täiendati Viljandi Vallava-
litsuse 08.02.2022 korraldust nr 
128 “Sundvalduse seadmine“.

• Kuulati seisukohti üldpla-
neeringus arvestamata jäetud 
arvamuste ja ettepanekute osas.

Hanked
• Lihthankes “Tarvastu ordu-

linnuse varemete konserveerimi-
ne“ tunnistati edukaks Säästvad 
Ehituslahendused OÜ pakku-
mus maksumusega 56 900 eurot 
(hinnale lisandub käibemaks). 

• Lihthankes “Ramsi Lasteaed 
“Taruke“ juurdeehituse projek-
teerimine“ tunnistati edukaks 
Nool Projekt OÜ pakkumus 
maksumusega 47 449 eurot (hin-
nale lisandub käibemaks). 

• Kuulutati välja lihthange 

Vallavolikogu istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister

Vallavalitsuse istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister 

TEATED

Ostan nõukogude aegseid sõiduautode kasutamata varuosi. Võib 
pakkuda ka VAZ sõidukit. Tel 5565 1952

* * * * * * * * * *
OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215, 
info@est-land.ee

* * * * * * * * * *
Ostan garaaži Viiratsis, tel. 50 22 499.

* * * * * * * * * *
Kodumasinate remont, varuosad. Tel. 517 9771 või merton@hot.ee

1. Kinnitati Viljandi Vallavalit-
suse töökord.

2. Algatati Vana-Võidu külas 
Looduse tee 22 katastriüksuse 
detailplaneering.

3. Tunnistati kehtetuks Viiratsi 
Vallavolikogu 26.05.2005 otsus 
nr 26 “Vana-Võidu küla Kõrge-

põllu detailplaneeringu kehtes-
tamine“.

4. Otsustati võõrandada valla-
le kuuluvad:

• Pähklimäe kinnistu, Ülensi 
külas;

• Jaani tee 1b kinnistu ja Hoid-
la kinnistu Valma külas.

5. Vastati arupärimisele. 
6. Volikogu kirjavahetus.
7. Vallavanema informatsioon.

Järgmine vallavolikogu 
 istung toimub  

26. mail.

“Mustla Rahvamaja ventilatsioo-
nisüsteemi ehitamine“. Pakku-
muste esitamise tähtaeg oli 13. 
mai kell 9. 

• Kuulutati välja riigihange 
“Viljandi valla teedel kruuska-
tete uuendamine 2022”. Pakku-
muste esitamise tähtaeg on 23. 
mai kell 10.

• Riigihankes “Viljandi valla 
heakord ja haljastus 2022-2024“ 
tunnistati edukaks: Kolga-Jaani 
piirkonna pakkuja Vilson Trade 
OÜ pakkumus maksumusega 
78 000 eurot; Päri piirkonna 
pakkuja Salujärv OÜ pakku-

mus maksumusega 59 900 eu-
rot; Mustla piirkonna pakkuja 
OÜ Laanevall pakkumus mak-
sumusega 90 000 eurot. (Hinda-
dele lisandub käibemaks). 

• Lükati tagasi:
• riigihanke “Kolga-Jaani ale-

viku keskväljaku rekonstrueeri-
mine ja bussiootepaviljoni ehita-
mine“ kõik pakkumised;

• väikehankes “Päri mängu-
väljaku projekteerimine ja ehi-
tamine“ kõik pakkumised.

Muu
• Vallavanema esitlus.

VILJANDI VALLA MEISTRIVÕISTLUSTEST

JALGPALLIS!
TULGE OSA VÕTMA

Meistrivõistluste mängudepäev on 

28. mail  
Heimtali kooli staadionil. 

Registreeri oma võistkond hiljemalt 20. maiks 
aadressil: Kivirandkardo@gmail.com

Täpsem info: Kardo Kivimurd, tel 5330 2056.Täpsem info: Kardo Kivimurd, tel 5330 2056.

Registreeri oma võistkond hiljemalt 20. maiks 
aadressil: Kivirandkardo@gmail.com

Ootame oma tiimiga osalema  
kõiki piirkondi,  

külasid ja sõpruskondi. 

Meistrivõistlustel võivad osaleda kõik Viljandi vallas alaliselt elavad 
kodanikud, nende lapsed ning täiskasvanud,  

kellel vähemalt üks vanematest elab valla territooriumil. 
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Õnnitleme uusi  
ilmakodanikke!

VILLEM VÕSA 
01.04.2022

KAREL ANNAST 
01.04.2022

AUGUST SEBASTIAN  
KUREL 

05.04.2022

JOONAS MILISTVER 
16.04.2022

JASMIIN SELLIK 
14.04.2022

EMMA ÕUNAP 
18.04.2022

MAIBRIT URBEL 
20.04.2022

ALAMEA ARNA 
21.04.2022

Mälestame
ÕILME REIKOP 

21.08.1934–03.04.2022 
Peetrimõisa küla

VAIKE VENDER 
15.04.1942–03.04.2022 

Ridaküla

NIINA SAAR 
29.04.1928–08.04.2022 

Tusti küla

OLGA VOLL 
30.08.1935–08.04.2022 

Pulleritsu küla

MATI JÄRVESOO 
24.12.1958–13.04.2022 

Kingu küla

PRIIT KESSA 
15.02.1976–13.04.2022 

Mustapali küla

AIME-MARI PAAP 
20.07.1938–14.04.2022 

Viiratsi alevik

ASTRA MEISTER 
08.11.1963–14.04.2022 

Vasara küla

PILLE AREDEL 
04.10.1962–20.04.2022 

Vardi küla

JELENA MALÕGINA 
19.11.1933–23.04.2022 

Kolga-Jaani alevik

TOIVO SOVA 
17.03.1957–24.04.2022 

Alustre küla

LEIDA RISTISAAR 
19.05.1929–25.04.2022 

Villa küla

MARGUS OKSA 
31.08.1968–26.04.2022 

Vana-Võidu küla

LAINE SÄRE 
15.12.1929–28.04.2022 

Järtsaare küla

Õnnitleme sünnipäevalapsi!
99

MAIMU KALA	 10.05.1923	 Mustivere küla
97

SALME KARU	 09.05.1925	 Tõnuküla
95

GERHARD ORG	 01.05.1927	 Kärstna küla
VÄINO NÕMMELO	 22.05.1927	 Valma küla

92
MAIE TIHANE	 15.05.1930	 Valma küla
AGNES PAU	 15.05.1930	 Peetrimõisa küla
VAIKE PÕLDOJA	 29.05.1930	 Leemeti küla

91
ANTONINE ELEMETS	 25.05.1931	 Mustla alevik
MAIMU INGLIST	 29.05.1931	 Jämejala küla

90
HELJU LOIGU	 08.05.1932	 Matapera küla
HEINO LEEVIT	 14.05.1932	 Viiratsi alevik
VAIKE SAHK	 27.05.1932	 Vardi küla

85
OLEV GLASER	 06.05.1937	 Pinska küla
KALJU RAIDMÄE	 07.05.1937	 Anikatsi küla
HELGI NURME	 10.05.1937	 Kolga-Jaani alevik
EHA SILD	 11.05.1937	 Suislepa küla
MAIE SAAR	 13.05.1937	 Anikatsi küla
AILI KANGUR	 14.05.1937	 Peetrimõisa küla
LAINE PLOOM	 17.05.1937	 Peetrimõisa küla
AUGUST RAUDVEE	 17.05.1937	 Võistre küla
GENNADI MIHHAILOV	 19.05.1937	 Viiratsi alevik
VILMA KALJUMETS	 27.05.1937	 Auksi küla
HELE-MALL MARTSIK	 29.05.1937	 Sultsi küla
VIIVU REHTLA	 30.05.1937	 Väike-Kõpu küla

80
ELMAR MIKK	 04.05.1942	 Soe küla
JAAN PIHLAP	 06.05.1942	 Tõnissaare küla
JUTA ROOSIORG	 10.05.1942	 Tohvri küla
MAIA IBIS	 12.05.1942	 Karula küla
HELGI KALJAPULK	 14.05.1942	 Heimtali küla
VALENTINA SALAMATINA	 15.05.1942	 Viiratsi alevik
REIN RAIDMAA	 17.05.1942	 Mustla alevik
ALMA SUJA	 20.05.1942	 Anikatsi küla
ASTRA LIIV	 21.05.1942	 Puiatu küla
MAIE VAIKJÄRV	 25.05.1942	 Porsa küla
ELLE KASTOR	 27.05.1942	 Soe küla
MAIE LAKS	 31.05.1942	 Kolga-Jaani alevik

Viljandi Valla Teataja
Viljandi Vallavalitsuse väljaanne

Toimetaja Raivo Lott
Toimetusel on õigus tekste lühendada ja korrigeerida.

e-post ajaleht@viljandivald.ee
Kontakttelefon 435 0110 (üldinfo), 5304 2447 (toimetaja)

Kodulehekülg www.viljandivald.ee

KUU FOTO

See foto on tehtud küll märtsis, kevadele pühendatud peol Vana-Võidu las-
teaias. Aga ta sobib hästi mai lehte, sest kevad on just nüüd saabunud ja 
lumi nüüd läinud. Selles kaunis fotos on muudki, mis sobib maisse, näiteks 
emadepäeva tähistamine. Justkui imetabane tunne voogaks sest pildist, sobib 
sümboliseerima algust, kevadet ja emaks olemist.	 Foto tegi Helja Aberman.

KIRIKUTES

KOLGA-JAANI JOHANNESE 
KOGUDUSES 

Jumalateenistused igal püha-
päeval kell 14.00

Leeri- ja kõnetunnid igal kol-
mapäeval ja pühapäeval kell 
12.00

EELK PAISTU MAARJA  
KOGUDUSES

Jumalateenistused, palvused, 
kontserdid ja muud sündmused

22. mai, pühapäev kell 14 
Ülestõusmisaja 6. pühapäev. Pal-
vepühapäev Rogate. Juhtmõte: 
Südame kõne Jumalaga

05. juuni, pühapäev kell 18 
Nelipüha. Kontsert-õhtupalvus 
armulauaga. Kontsert: Kaarli ko-
guduse kontsertkoor. Juhtmõte: 
Püha Vaimu väljavalamine

12. juuni, pühapäev kell 14 
Kolmainupüha. Missa. Juhtmõ-
te: varjatud Jumal

TARVASTU PEETRI KIRIKUS
22. mai 11.00 Ülestõusmisaja 6. 

pühapäeva jumalateenistus
29. mai 11.00 Ülestõusmisaja 7. 

pühapäeva jumalateenistus
5. juuni 11.00 Nelipüha juma-

lateenistus
12.30 Meelis Lukś i maalinäi-

tuse avamine kirikus. Lõõtspillil 
Piret Aus.

12. juuni 11.00 Kolmainupüha 
jumalateenistus

19. juuni 11.00 2.nelipühajärg-
se pühapäeva jumalateenistus

24. juuni 13.00  Tarvastu kal-
mistupüha

Palume annetada Tarvastu 
kiriku katuse avarii-remondi 
tarvis:

EELK Tarvastu Peetri kogudu-
se arveldusarve:

SEB - EE12 1010 3020 0431 
4008

Swedbank - EE25 2200 2210 
1655 2651

EELK KÕPU PEETRI  
KOGUDUSES

15. mai kell 11 Ülestõusmisaja 
5. pühapäeva armulauaga juma-
lateenistus.

22. mai kell 11 Ülestõusmisaja 
6. pühapäeva armulauaga juma-
lateenistus.

26. mai kell 16 Taevaminemis-
püha palvus.

P, 29. mai kell 11 Ülestõusmis-
aja 7. pühapäeva armulauaga 
jumalateenistus.

P, 5. juuni kell 11 I Nelipüha 
jumalateenistus.

Piletimüük: fi enta.com 

Osalevad mees- ja nais-, neidude- 
ja poistekoorid. 

Laval ligi 4000 lauljat!
 Laulupäeva lõpetab Curly Strings.

Eesti Meestelaulu Selts ja 
Eesti Naislaulu Selts kutsuvad

11. juunil 2022 
Võru-Kubija Laululaval

ÜHISLAULUPÄEV 2022


